
LINEAR LED 
SYSTEMS
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R A N G E

ORIS 50 ORIS SLIM PRO

50x55mm 26x72mm

Diffuser / Optics

Spotl ights

End Caps

Joint System

Accessories

Suspension Kit

ORIS 50 ORIS SLIM PRO ORIS NEO ORIS MAX

Opal 90º (O9)

Low Glare Diffuser 80º (U8)

Low Glare Diffuser 50º (U5)

Apalis

Microprismatic 80º (P8)

Low Glare Diffuser 60º (U6)

Without Screws

Linear Joint

Corner Joint L

Corner Joint T

Corner Joint X

Corner Joint Y

Curve Joint 180º

Casambi Interface

Standard Suspension Kit

Curve Joint 90º

Motion Sensor ( inside)

Curve Joint 45º

Emergency Kit ( inside)

Hidden Suspension Kit

Blind Cover

Sliding Suspension Kit

Curve Joint 22,5º
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ORIS NEO ORIS MAX

44x90mm 56x77mm

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

ORIS 50 + ORIS NEO

ORIS MAX + ORIS SLIM PRO

NATURAL ANODISED

NOTE

The prof i les  presented on th is  page are on a  real  scale.

Os perfis apresentados nesta página estão numa escala real.

Les prof i ls  présentés sur cette page sont à l ’échel le réel le.

ORIS 50 ORIS NEO ORIS MAXORIS SLIM PRO

Recessed Trimless

Suspended Suspended Suspended SuspendedSurface Surface Surface Surface
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ORIS NEO is designed to o�er maximum �exibility 

and performance in technical and architectural 

lighting projects. It is available in direct or direct/

indirect (D/I) lighting versions, allowing the light 

distribution to be adjusted according to function 

and ambiance.

The range is divided into three main con�gurations, 

with lengths, applications, and accessories 

adaptable to every need:

ORIS NEO (Individual Modules), ORIS NEO 

LINEAR SYSTEMS, and ORIS NEO MODULAR.

Available in lengths from 570 mm up to 5090 mm 

in a single piece, without joints.

Options include opal and microprismatic di�users, 

low-glare square or round lenses in various colors.

CRI >90 ensures accurate and faithful color 

rendering.

O�ers the Tunable White option, allowing 

adjustment of the color temperature according to 

the needs of the space.

O ORIS NEO foi concebido para oferecer máxima 

�exibilidade e desempenho em projetos de 

iluminação técnica e arquitetural. Está disponível 

em versões de iluminação direta ou direta/indireta 

(D/I), permitindo ajustar a distribuição luminosa 

consoante a função e o ambiente.

A gama divide-se em três con�gurações principais, 

com comprimentos, aplicações e acessórios 

adaptáveis a cada necessidade:

ORIS NEO (Módulos Individuais), ORIS NEO 

LINEAR SYSTEMS e ORIS NEO MODULAR. 

Disponível em comprimentos de 570 mm até 5090 

mm numa única peça, sem emendas.

Opções de difusor opalino e microprismático, lentes 

low glare quadradas ou redondas de várias cores.

O CRI >90 garante uma reprodução de cor precisa 

e �el.

Disponibiliza a opção Tunable White, que 

permite ajustar a temperatura de cor conforme a 

necessidade do espaço.

ORIS NEO a été conçu pour o�rir une �exibilité 

maximale et des performances optimales dans les 

projets d’éclairage technique et architectural. Il est 

disponible en versions à éclairage direct ou direct/

indirect (D/I), permettant d’ajuster la distribution 

lumineuse en fonction de la fonction et de l’ambiance.

La gamme se décline en trois con�gurations 

principales, avec des longueurs, applications et 

accessoires adaptables à chaque besoin :

ORIS NEO (Modules Individuels), ORIS NEO LINEAR 

SYSTEMS et ORIS NEO MODULAR.

Disponible en longueurs de 570 mm à 5090 mm en 

une seule pièce, sans raccords.

Options de di�useur opalin et microprismatique, 

lentilles anti-éblouissement carrées ou rondes en 

plusieurs couleurs.

Le IRC >90 garantit une restitution des couleurs 

précise et �dèle.

Propose l’option Tunable White, qui permet d’ajuster la 

température de couleur selon les besoins de l’espace.
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L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

D I R E C T  L I G H T

O R I S  N E O

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)
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LOW GLARE

50º/80º
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CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h

DETAILS
Detalhes / Détai ls

Quick Connection Kit Direct Light

<19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

SUSPENDEDSURFACE

LENGTH LENGTH

44

90

90

44
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ORIS NEO  OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER

570 mm

1130 mm

1690 mm

3090 mm

4490 mm

2250 mm

13,6 W

27,1 W

40,7 W

74,6 W

108,5 W

54,2 W

1940 lm

3880 lm

5820 lm

10671 lm

15521 lm

7761 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

357XX.05O9.9CT.FI 358XX.05O9.9CT.FI

357XX.08O9.9CT.FI 358XX.08O9.9CT.FI

357XX.11O9.9CT.FI 358XX.11O9.9CT.FI

357XX.14O9.9CT.FI 358XX.14O9.9CT.FI

357XX.16O9.9CT.FI 358XX.16O9.9CT.FI

357XX.19O9.9CT.FI 358XX.19O9.9CT.FI

357XX.22O9.9CT.FI 358XX.22O9.9CT.FI

357XX.25O9.9CT.FI 358XX.25O9.9CT.FI

357XX.28O9.9CT.FI 358XX.28O9.9CT.FI

357XX.39O9.9CT.FI 358XX.39O9.9CT.FI

357XX.30O9.9CT.FI 358XX.30O9.9CT.FI

357XX.44O9.9CT.FI 358XX.44O9.9CT.FI

357XX.33O9.9CT.FI 358XX.33O9.9CT.FI

357XX.50O9.9CT.FI 358XX.50O9.9CT.FI

2658 lm

5316 lm

7973 lm

14618 lm

21262 lm

10631 lm

850 mm

1410 mm

2810 mm

3930mm

1970 mm

3370 mm

5050 mm

2530 mm

20,3 W

33,9 W

67,8 W

94,9 W

47,5 W

81,4 W

122,0 W

61,0 W

2910 lm

4850 lm

9701 lm

13581 lm

6791 lm

11641 lm

17461 lm

8731 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

3987 lm

6644 lm

13289 lm

18604 lm

9302 lm

15947 lm

23920 lm

11960 lm

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)
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SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

ORIS NEO  MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER

570 mm

1130 mm

1690 mm

4490 mm

3090 mm

2250 mm

11,2 W

22,4 W

33,6 W

89,6 W

61,6 W

44,8 W

1801 lm

3602 lm

5403 lm

14408 lm

9905 lm

7204 lm

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

357XX.05P8.9CT.FI 358XX.05P8.9CT.FI

357XX.08P8.9CT.FI 358XX.08P8.9CT.FI

357XX.11P8.9CT.FI 358XX.11P8.9CT.FI

357XX.14P8.9CT.FI 358XX.14P8.9CT.FI

357XX.16P8.9CT.FI 358XX.16P8.9CT.FI

357XX.19P8.9CT.FI 358XX.19P8.9CT.FI

357XX.22P8.9CT.FI 358XX.22P8.9CT.FI

357XX.25P8.9CT.FI 358XX.25P8.9CT.FI

357XX.28P8.9CT.FI 358XX.28P8.9CT.FI

357XX.39P8.9CT.FI 358XX.39P8.9CT.FI

357XX.30P8.9CT.FI 358XX.30P8.9CT.FI

357XX.44P8.9CT.FI 358XX.44P8.9CT.FI

357XX.33P8.9CT.FI 358XX.33P8.9CT.FI

357XX.50P8.9CT.FI 358XX.50P8.9CT.FI

2251 lm

4502 lm

6754 lm

18010 lm

12382 lm

9005 lm

850 mm

1410 mm

3930 mm

2810 mm

1970 mm

5050 mm

3370 mm

2530 mm

16,8 W

28,0 W

78,4 W

56,0 W

39,2 W

100,8 W

67,2 W

50,4 W

2701 lm

4502 lm

12607 lm

9005 lm

6303 lm

16209 lm

10806 lm

8104 lm

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

3377 lm

5628 lm

15758 lm

11256 lm

7879 lm

20261 lm

13507 lm

10130 lm

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam
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QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB
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ORIS NEO LOW GLARE  CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

850 mm 23,3 W 155 lm/W 359XX.08BA.9CT.FI 360XX.08BA.9CT.FI

359XX.11BA.9CT.FI 360XX.11BA.9CT.FI

359XX.14BA.9CT.FI 360XX.14BA.9CT.FI

359XX.16BA.9CT.FI 360XX.16BA.9CT.FI

359XX.19BA.9CT.FI 360XX.19BA.9CT.FI

359XX.22BA.9CT.FI 360XX.22BA.9CT.FI

359XX.25BA.9CT.FI 360XX.25BA.9CT.FI

359XX.28BA.9CT.FI 360XX28BA.9CT.FI

359XX.30BA.9CT.FI 360XX.30BA.9CT.FI

3428 lm3608 lm

1970 mm 54,3 W 155 lm/W7999 lm8420 lm

1410 mm 38,8 W 155 lm/W5713 lm6014 lm

2530 mm 69,8 W 155 lm/W10284 lm10825 lm

1130 mm 31,0 W 155 lm/W4571 lm4811 lm

2250 mm 62,1 W 155 lm/W9141 lm9622 lm

3090 mm 85,4 W 155 lm/W12569 lm13231 lm

1690 mm 46,6 W 155 lm/W6856 lm7217 lm

2810 mm 77,6 W 155 lm/W11427 lm12028 lm

ORIS NEO OPAL  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

850 mm 25,2 W 126 lm/W 357TU.08O9.92765.FI 358TU.08O9.92765.FI

357TU.16O9.92765.FI 358TU.16O9.92765.FI

357TU.25O9.92765.FI 358TU.25O9.92765.FI

357TU.33O9.92765.FI 358TU.33O9.92765.FI

357TU.11O9.92765.FI 358TU.11O9.92765.FI

357TU.19O9.92765.FI 358TU.19O9.92765.FI

357TU.28O9.92765.FI 358TU.28O9.92765.FI

357TU.39O9.92765.FI 358TU.39O9.92765.FI

357TU.14O9.92765.FI 358TU.14O9.92765.FI

357TU.22O9.92765.FI 358TU.22O9.92765.FI

357TU.30O9.92765.FI 358TU.30O9.92765.FI

357TU.44O9.92765.FI 358TU.44O9.92765.FI

357TU.50O9.92765.FI 358TU.50O9.92765.FI

2318 lm3175 lm

1970 mm 58,8 W 126 lm/W5408 lm7409 lm

1410 mm 42,0 W 126 lm/W3863 lm5292 lm

2530 mm 75,6W 126 lm/W6954 lm9526 lm

3370 mm

4490 mm

3930 mm

5050 mm

100,8 W

134,4 W

126 lm/W

126 lm/W

9272 lm12701 lm

12362 lm16934 lm

1130 mm 33,6 W 126 lm/W3091 lm4234 lm

2250 mm 67,2 W 126 lm/W6181 lm8467 lm

3090 mm 92,4 W 126 lm/W8499 lm11642 lm

1690 mm 50,4 W 126 lm/W4636 lm6350 lm

2810 mm 84,0 W 126 lm/W7726 lm10584 lm

117,6 W

151,2 W

126 lm/W

126 lm/W

10817 lm14818 lm

13907 lm19051 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

+

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Low Glare

Opal

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam
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CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

CW

TUN. WHITE

CW

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Microprismatic 2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface /

Recessed / Trimless

Class I

IP40

Low Glare 2700K - 6500K

CRI>80

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS NEO MICROPRISMATIC  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

BEAM ANGLE BA

80º

90º

P8

O9

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

ORIS NEO LOW GLARE  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

850 mm 17,9 W 145 lm/W 359TU.08BA.92765.FI 360TU.08BA.92765.FI

359TU.16BA.92765.FI 360TU.16BA.92765.FI

359TU.25BA.92765.FI 360TU.25BA.92765.FI

359TU.11BA.92765.FI 360TU.11BA.92765.FI

359TU.19BA.92765.FI 360TU.19BA.92765.FI

359TU.14BA.92765.FI 360TU.14BA.92765.FI

359TU.22BA.92765.FI 360TU.22BA.92765.FI

2467 lm2597 lm

1970 mm 41,8 W 145 lm/W5757 lm6060 lm

1410 mm 29,9 W 145 lm/W4112 lm4328 lm

2530 mm 53,7 W 145 lm/W7401 lm7791 lm

1130 mm 23,9 W 145 lm/W3289 lm3463 lm

2250 mm 47,8 W 145 lm/W6579 lm6925 lm

1690 mm 35,8 W 145 lm/W4934 lm5194 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

+

+

850 mm 25,2 W 126 lm/W 357TU.08P8.92765.FI 358TU.08P8.92765.FI

357TU.16P8.92765.FI 358TU.16P8.92765.FI

357TU.25P8.92765.FI 358TU.25P8.92765.FI

357TU.33P8.92765.FI 358TU.33P8.92765.FI

357TU.11P8.92765.FI 358TU.11P8.92765.FI

357TU.19P8.92765.FI 358TU.19P8.92765.FI

357TU.28P8.92765.FI 358TU.28P8.92765.FI

357TU.39P8.92765.FI 358TU.39P8.92765.FI

357TU.14P8.92765.FI 358TU.14P8.92765.FI

357TU.22P8.92765.FI 358TU.22P8.92765.FI

357TU.30P8.92765.FI 358TU.30P8.92765.FI

357TU.44P8.92765.FI 358TU.44P8.92765.FI

357TU.50P8.92765.FI 358TU.50P8.92765.FI

2540 lm3175 lm

1970 mm 58,8 W 126 lm/W5927 lm7409 lm

1410 mm 42,0 W 126 lm/W4234 lm5292 lm

2530 mm 75,6 W 126 lm/W7620 lm9526 lm

3370 mm

4490 mm

3930 mm

5050 mm

100,8 W

134,4 W

126 lm/W

126 lm/W

10161 lm12701 lm

13548 lm16934 lm

1130 mm 33,6 W 126 lm/W3387 lm4234 lm

2250 mm 67,2 W 126 lm/W6774 lm8467 lm

3090 mm 92,4 W 126 lm/W9314 lm11642 lm

1690 mm 50,4 W 126 lm/W5080 lm6350 lm

2810 mm 84,0 W 126 lm/W8467 lm10584 lm

117,6 W

151,2 W

126 lm/W

126 lm/W

11854 lm14818 lm

15241 lm19051 lm
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BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8
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CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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SUSPENDED

L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

D I R E C T  /  I N D I R E C T  L I G H T

O R I S  N E O

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)
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DETAILS
Detalhes / Détai ls

Hidden Suspension Kit / Indirect LightQuick Connection Kit

LOW GLARE

50º/80º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

LENGTH

44

90
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1130 mm

1690 mm

3090 mm

4490 mm

2250 mm

33,7 W

51,7 W

92,2 W

134,9 W

67,4 W

4892 lm

7507 lm

13369 lm

19568 lm

9784 lm

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

520XX.08O9.9CT.FI

520XX.08P8.9CT.FI

520XX.11O9.9CT.FI

520XX.11P8.9CT.FI

520XX.14O9.9CT.FI

520XX.14P8.9CT.FI

520XX.16O9.9CT.FI

520XX.16P8.9CT.FI

520XX.19O9.9CT.FI

520XX.19P8.9CT.FI

520XX.22O9.9CT.FI

520XX.22P8.9CT.FI

520XX.25O9.9CT.FI

520XX.25P8.9CT.FI

520XX.28O9.9CT.FI

520XX.28P8.9CT.FI

520XX.39O9.9CT.FI

520XX.39P8.9CT.FI

520XX.30O9.9CT.FI

520XX.30P8.9CT.FI

520XX.44O9.9CT.FI

520XX.44P8.9CT.FI

520XX.33O9.9CT.FI

520XX.33P8.9CT.FI

520XX.50O9.9CT.FI

520XX.50P8.9CT.FI

6702 lm

10283 lm

18314 lm

26806 lm

13403 lm

850 mm

1410 mm

2810 mm

3930mm

1970 mm

3370 mm

5050 mm

2530 mm

24,7 W

42,7 W

85,4 W

121,3 W

60,7 W

103,4 W

157,2 W

74,2 W

3585 lm

6199 lm

12399 lm

17628 lm

8814 lm

15014 lm

22858 lm

10754 lm

198 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

198 lm/W

4911 lm

8492 lm

16985 lm

24148 lm

12074 lm

20567 lm

31312 lm

14732 lm

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)
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SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

1130 mm

1690 mm

4490 mm

3090 mm

2250 mm

29,0W

44,6W

116,0W

79,2W

58,0W

4614 lm

7089 lm

18455 lm

12603 lm

9227 lm

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

5888 lm

9064 lm

23554 lm

16078 lm

11777 lm

850 mm

1410 mm

3930 mm

2810 mm

1970 mm

5050 mm

3370 mm

2530 mm

21,2W

36,8W

104,8W

73,6W

52,4W

136,0W

89,2W

63,6W

3379 lm

5851 lm

16654 lm

11703 lm

8327 lm

21605 lm

14178 lm

10128 lm

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

4301 lm

7476 lm

21302 lm

14952 lm

10651 lm

27653 lm

18127 lm

12902 lm

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS NEO  MICROPRISMATIC + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS NEO  OPAL + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS
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LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

POWER

POWER

GENERAL INFO QR CODEBEAM ANGLE LED PCB
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850 mm 27,7 W 164 lm/W 521XX.08BA.9CT.FI

521XX.11BA.9CT.FI

521XX.14BA.9CT.FI

521XX.16BA.9CT.FI

521XX.19BA.9CT.FI

521XX.22BA.9CT.FI

521XX.25BA.9CT.FI

521XX.28BA.9CT.FI

521XX.30BA.9CT.FI

4075 lm4532 lm

1970 mm 67,5 W 166 lm/W9939 lm11192 lm

1410 mm 47,6 W 165 lm/W7007 lm7862 lm

2530 mm 83,0 W 164 lm/W12224 lm13597 lm

1130 mm 37,6 W 165 lm/W5541 lm6197 lm

2250 mm 75,3 W 165 lm/W11082 lm12394 lm

3090 mm 103,0 W 164 lm/W15156 lm16927 lm

1690 mm 57,6 W 166 lm/W8473 lm9527 lm

2810 mm 95,2 W 165 lm/W14014 lm15724 lm

ORIS NEO OPAL + OPAL INDIRECT  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

58,8 W 126 lm/W 520TU.14O9.92765.FI

520TU.22O9.92765.FI

520TU.30O9.92765.FI

520TU.16O9.92765.FI

520TU.25O9.92765.FI

520TU.33O9.92765.FI

520TU.39O9.92765.FI

520TU.44O9.92765.FI

520TU.19O9.92765.FI

520TU.28O9.92765.FI

520TU.50O9.92765.FI

5408 lm7409 lm

1970 mm

126 lm/W9272 lm12701 lm

1410 mm

84,0 W 126 lm/W7726 lm10584 lm

2530 mm

117,6 W

126 lm/W11589 lm15876 lm

71,4 W 126 lm/W6567 lm8996 lm

2250 mm

100,8 W

126 lm/W10817 lm14818 lm

5050 mm

3090 mm

218,4 W

142,8 W

168,0 W

184,8 W

126 lm/W20088 lm27518 lm

1690 mm

92,4 W 126 lm/W8499 lm11642 lm

3370 mm

3930 mm

4490 mm

2810 mm

126,0 W

126 lm/W

126 lm/W

126 lm/W

13135 lm

15453 lm

16998 lm

17993 lm

21168 lm

23285 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

+

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Low Glare

Opal

Opal

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

2700K / 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam
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ORIS NEO  LOW GLARE + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS
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CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

CW

TUN. WHITE

CW

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

POWER

POWER

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Low Glare

Opal

2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

359TU.16BA.92765.FI

359TU.25BA.92765.FI

359TU.19BA.92765.FI

359TU.14BA.92765.FI

359TU.22BA.92765.FI

1970 mm 67,0 W 138 lm/W8074 lm9235 lm

1410 mm 46,7 W 138 lm/W5657 lm6445 lm

2530 mm 78,9 W 139 lm/W9719 lm10966 lm

2250 mm 73,0 W 138 lm/W8897 lm10100 lm

1690 mm 56,8 W 138 lm/W6866 lm7840 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 68) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 68) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 68)

+
O

R
IS

  
N

E
O

ORIS NEO MICROPRISMATIC +
OPAL INDIRECT   CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS NEO LOW GLARE +
OPAL INDIRECT    CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

+

+

+

1970 mm

1410 mm

2530 mm

2250 mm

5050 mm

3090 mm

1690 mm

3370 mm

3930 mm

4490 mm

2810 mm

58,8 W 126 lm/W 520TU.14P8.92765.FI

520TU.22P8.92765.FI

520TU.30P8.92765.FI

520TU.16P8.92765.FI

520TU.25P8.92765.FI

520TU.33P8.92765.FI

520TU.39P8.92765.FI

520TU.44P8.92765.FI

520TU.19P8.92765.FI

520TU.28P8.92765.FI

520TU.50P8.92765.FI

5779 lm7409 lm

126 lm/W9938 lm12701 lm

84,0 W 126 lm/W8245 lm10584 lm

117,6 W

126 lm/W12404 lm15876 lm

71,4 W 126 lm/W7012 lm8996 lm

100,8 W

126 lm/W11558 lm14818 lm

218,4 W

142,8 W

168,0 W

184,8 W

126 lm/W21422 lm27518 lm

92,4 W 126 lm/W9092 lm11642 lm

126,0 W

126 lm/W

126 lm/W

126 lm/W

14024 lm

16490 lm

18183 lm

17993 lm

21168 lm

23285 lm
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CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

POWER

POWER

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

Ceiling Rose
80x80x16 mm 80303020.FI

-
Square

80x80x30 mm 80303021.FI

-

ACCESSORY TYPE DIMENSIONS RECESSED SURFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Hidden 
Suspension Kit

Sliding 
Suspension Kit

80303017.SL 80304012.SL

80303018.SL 80304013.SL

80303019.SL 80304014.SL

1,5 m 1,5 m

3 m 3 m

5 m 5 m

ACCESSORY ACCESSORYCABLE CABLEORDER CODE ORDER CODE

Hidden Suspension Kit / Kit de Suspensão Oculto /
Kit de Suspension Cachée

Sliding Suspension Kit / Kit de Suspensão Deslizante /
Kit de Suspension Coulissant

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 4,5 m

from 4,5 m to 5,1 m

2 UN

3 UN

4 UN

5 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

60x60 mm
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O R I S  N E O
L I N E A R  SYST E M S
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The ORIS NEO LINEAR SYSTEMS 

configuration is designed for creating 

continuous lines of light, with or without 

indirect lighting, ensuring visual uniformity 

and consistent performance in lengths 

up to 50 meters. Invisible joints and a fast 

electrical and mechanical connection 

system guarantee easy installation and a 

professional finish.

For solutions with different types of optics or 

segmented lighting, please refer to the ORIS 

NEO MODULAR configuration.

A configuração do ORIS NEO LINEAR 

SYSTEMS, foi desenhada para a criação 

de linhas de luz contínuas, com ou sem luz 

indireta, assegurando uniformidade visual e 

desempenho constante em comprimentos 

até 50 metros. As uniões invisíveis e um 

sistema de ligação elétrica e mecânica 

rápido garantem facilidade de instalação e 

acabamento profissional. 

Para soluções com diferentes tipos de 

óticas ou iluminação segmentada, consulte 

a configuração ORIS NEO MODULAR. 

La configuration ORIS NEO LINEAR 

SYSTEMS est conçue pour créer des lignes 

lumineuses continues, avec ou sans lumière 

indirecte, assurant une uniformité visuelle 

et des performances constantes sur des 

longueurs allant jusqu’à 50 mètres.

Les jonctions invisibles et un système de 

connexion électrique et mécanique rapide 

garantissent une installation facile et une 

finition professionnelle.

Pour des solutions avec différents types 

d’optique ou un éclairage segmenté, veuillez 

consulter la configuration ORIS NEO 

MODULAR.
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SUSPENDEDSURFACE

L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

D I R E C T  L I G H T

O R I S  N E O
L I N E A R  SYST E M

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)
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DETAILS
Detalhes / Détai ls

Direct Light Low GlareQuick Connection Kit

LOW GLARE

50º/80º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

LENGTH LENGTH

44

90

90

44
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ORIS NEO  LINEAR SYSTEM OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

1130 mm

1690 mm

2250 mm

27,1 W

40,7 W

54,2 W

3880 lm

5820 lm

7761 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

361XX.11O9.9CT.FI 362XX.11O9.9CT.FI

361XX.14O9.9CT.FI 362XX.14O9.9CT.FI

361XX.16O9.9CT.FI 362XX.16O9.9CT.FI

361XX.19O9.9CT.FI 362XX.19O9.9CT.FI

361XX.22O9.9CT.FI 362XX.22O9.9CT.FI

5316 lm

7973 lm

10631 lm

1410 mm

1970 mm

33,9 W

47,5 W

4850 lm

6791 lm

196 lm/W

196 lm/W

6644 lm

9302 lm

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

ORIS NEO  LINEAR SYSTEM MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

1130 mm

1690 mm

2250 mm

22,4W

33,6W

44,8W

3602 lm

5403 lm

7204 lm

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

361XX.11P8.9CT.FI 362XX.11P8.9CT.FI

361XX.14P8.9CT.FI 362XX.14P8.9CT.FI

361XX.16P8.9CT.FI 362XX.16P8.9CT.FI

361XX.19P8.9CT.FI 362XX.19P8.9CT.FI

361XX.22P8.9CT.FI 362XX.22P8.9CT.FI

4502 lm

6754 lm

9005 lm

1410 mm

1970 mm

28,0W

39,2W

4502 lm

6303 lm

201 lm/W

201 lm/W

5628 lm

7879 lm
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LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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ORIS NEO  LINEAR SYSTEM OPAL  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

361TU.16O9.92765.FI 362TU.16O9.92765.FI

361TU.11O9.92765.FI 362TU.11O9.92765.FI

361TU.19O9.92765.FI 362TU.19O9.92765.FI

361TU.14O9.92765.FI 362TU.14O9.92765.FI

361TU.22O9.92765.FI 362TU.22O9.92765.FI

1970 mm 58,8 W 126 lm/W5408 lm7409 lm

1410 mm 42,0 W 126 lm/W3863 lm5292 lm

1130 mm 33,6 W 126 lm/W3091 lm4234 lm

2250 mm 67,2 W 126 lm/W6181 lm8467 lm

1690 mm 50,4 W 126 lm/W4636 lm6350 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

+

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Low Glare

Opal

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS NEO  LINEAR SYSTEM LOW GLARE  CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGHT

363XX.11BA.940.FI 364XX.11BA.940.FI

363XX.14BA.940.FI 364XX.14BA.940.FI

363XX.16BA.940.FI 364XX.16BA.940.FI

363XX.19BA.940.FI 364XX.19BA.940.FI

363XX.22BA.940.FI 364XX.22BA.940.FI

1970 mm 54,3 W 155 lm/W7999 lm8420 lm

1410 mm 38,8 W 155 lm/W5713 lm6014 lm

1130 mm 31,0 W 155 lm/W4571 lm4811 lm

2250 mm 62,1 W 155 lm/W9141 lm9622 lm

1690 mm 46,6 W 155 lm/W6856 lm7217 lm

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)
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TUN. WHITE

CW

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

LENGHTLENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Microprismatic 2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Low Glare 2700K / 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

ORIS NEO  LINEAR SYSTEM LOW GLARE  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

363TU.16BA.92765.FI 364TU.16BA.92765.FI

363TU.25BA.92765.FI 364TU.25BA.92765.FI

363TU.11BA.92765.FI 364TU.11BA.92765.FI

363TU.19BA.92765.FI 364TU.19BA.92765.FI

363TU.14BA.92765.FI 364TU.14BA.92765.FI

1970 mm 41,8 W 145 lm/W5757 lm6060 lm

1410 mm 29,9 W 145 lm/W4112 lm4328 lm

2250 mm 47,8 W 145 lm/W6579 lm6925 lm

1130 mm 23,9 W 145 lm/W3289 lm3463 lm

1690 mm 35,8 W 145 lm/W4934 lm5194 lm

+

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

ORIS NEO  LINEAR SYSTEM MICROPRISMATIC  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

+

361TU.16P8.92765.FI 362TU.16P8.92765.FI

361TU.11P8.92765.FI 362TU.11P8.92765.FI

361TU.19P8.92765.FI 362TU.19P8.92765.FI

361TU.14P8.92765.FI 362TU.14P8.92765.FI

361TU.22P8.92765.FI 362TU.22P8.92765.FI

1970 mm 58,8 W 126 lm/W5927 lm7409 lm

1410 mm 42,0 W 126 lm/W4234 lm5292 lm

1130 mm 33,6 W 126 lm/W3387 lm4234 lm

2250 mm 67,2 W 126 lm/W6774 lm8467 lm

1690 mm 50,4 W 126 lm/W5080 lm6350 lm
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CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW

LENGHT

LENGHT

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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SUSPENDED

L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)
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O R I S  N E O
L I N E A R  SYST E M

DETAILS
Detalhes / Détai ls

Sliding Suspension Kit / Indirect LightQuick Connection Kit

D I R E C T  /  I N D I R E C T  L I G H T

LOW GLARE

50º/80º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

LENGTH

44

90
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1130 mm

1690 mm

2250 mm

33,7 W

51,7 W

67,4 W

4892 lm

7507 lm

9784 lm

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

522XX.11O9.9CT.FI

522XX.11P8.9CT.FI

522XX.14O9.9CT.FI

522XX.14P8.9CT.FI

522XX.16O9.9CT.FI

522XX.16P8.9CT.FI

522XX.19O9.9CT.FI

522XX.19P8.9CT.FI

522XX.22O9.9CT.FI

522XX.22P8.9CT.FI

6702 lm

10283 lm

13403 lm

1410 mm

1970 mm

42,7 W

60,7 W

6199 lm

8814 lm

199 lm/W

199 lm/W

8492 lm

12074 lm

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

1130 mm

1690 mm

2250 mm

29,0 W

44,6 W

58,0 W

4614 lm

7089 lm

9227 lm

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

5888 lm

9064 lm

11777 lm

1410 mm

1970 mm

36,8 W

52,4 W

5851 lm

8327 lm

203 lm/W

203 lm/W

7476 lm

10651 lm

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal 3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS NEO LINEAR SYSTEM MICROPRISMATIC + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS NEO  LINEAR SYSTEM OPAL + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

+

+
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Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam
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LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

POWER

POWER

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Low Glare

Opal

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal 2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS NEO  LINEAR SYSTEM
OPAL + OPAL INDIRECT  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

58,8 W 126 lm/W 522TU.14O9.92765.FI

522TU.22O9.92765.FI

522TU.16O9.92765.FI

522TU.19O9.92765.FI

5408 lm7409 lm

1970 mm

1410 mm

84,0 W 126 lm/W7726 lm10584 lm

71,4 W 126 lm/W6567 lm8996 lm

2250 mm

1690 mm

92,4 W 126 lm/W8499 lm11642 lm
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523XX.11BA.9CT.FI

523XX.14BA.9CT.FI

523XX.16BA.9CT.FI

523XX.19BA.9CT.FI

523XX.22BA.9CT.FI

1970 mm 67,5 W 166 lm/W9939 lm11192 lm

1410 mm 47,6 W 165 lm/W7007 lm7862 lm

1130 mm 37,6 W 165 lm/W5541 lm6197 lm

2250 mm 75,3 W 165 lm/W11082 lm12394 lm

1690 mm 57,6 W 166 lm/W8473 lm9527 lm

ORIS NEO  LINEAR SYSTEM
LOW GLARE + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

+

CW

TUN. WHITE

CW

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

POWER

POWER

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal

Low Glare

2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 80) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 80) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 80)

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

523TU.16BA.92765.FI

523TU.19BA.92765.FI

523TU.14BA.92765.FI

523TU.22BA.92765.FI

1970 mm 67,0W 138 lm/W8074 lm9235 lm

1410 mm 46,7W 138 lm/W5657 lm6445 lm

2250 mm 73,0W 138 lm/W8897 lm10100 lm

1690 mm 56,8W 138 lm/W6866 lm7840 lm

+ ORIS NEO  LINEAR SYSTEM LOW GLARE + OPAL INDIRECT 

CRI>90 TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

+

ORIS NEO LINEAR SYSTEM
MICROPRISMATIC + OPAL INDIRECT  CRI>90 TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

++

1970 mm

1410 mm

2250 mm

1690 mm

58,8 W 126 lm/W 522TU.14P8.92765.FI

522TU.22P8.92765.FI

522TU.16P8.92765.FI

522TU.19P8.92765.FI

5779 lm7409 lm

84,0 W 126 lm/W8245 lm10584 lm

71,4 W 126 lm/W7012 lm8996 lm

92,4 W 126 lm/W9092 lm11642 lm
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CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

POWER

POWER

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB



80
L

IN
E

A
R

  
L

E
D

  
S

Y
S

T
E

M
S

O
R

IS
  

N
E

O
  

L
IN

E
A

R
  

S
Y

S
T

E
M

S

ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

Ceiling Rose
80x80x16 mm 80303020.FI

-
Square

80x80x30 mm 80303021.FI

-

ACCESSORY TYPE DIMENSIONS RECESSED SURFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Mechanical and
electrical joint KIT

80304001 80304002

ACCESSORY ON/OFF DALI

Hidden 
Suspension Kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Hidden Suspension Kit / Kit de Suspensão Oculto /
Kit de Suspension Cachée

Sliding 
Suspension Kit

80304012.SL

80304013.SL

80304014.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Sliding Suspension Kit / Kit de Suspensão Deslizante /
Kit de Suspension Coulissant

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 2,3 m

2 UN

3 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

60x60 mm
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The ORIS NEO Modular configuration 

allows you to create a custom light line 

tailored to the project, integrating direct or 

direct/indirect lighting, modules with opal 

or microprismatic diffusers, Low Glare 

lenses (square or round), blind covers, 

and adjustable spotlights (Apalis type) for 

highlighting architectural elements.

It is available in suspended or surface-

mounted versions, with multiple finishing and 

control options. It includes standard “L” joints 

and a quick connection system, ensuring 

visual continuity and efficient installation.

See the following pages for the table and 

instructions to easily compose your modular 

line.

A configuração do ORIS NEO Modular 

permite compor uma linha de luz à medida 

do projeto, integrando iluminação direta 

ou direta/indireta, módulos com difusores 

opalinos ou microprismáticos, lentes Low 

Glare (quadradas ou redondas), tampas 

cegas e projetores orientáveis (tipo Apalis) 

para realce de elementos arquitetónicos 

Está disponível em versões suspensa 

ou saliente, com múltiplas opções de 

acabamento e controlo. Inclui uniões 

standard em “L” e um sistema de ligação 

rápida, assegurando continuidade visual e 

instalação eficiente. 

Consulte nas páginas seguintes a tabela e 

instruções para compor a sua linha modular 

com facilidade.

La configuration ORIS NEO Modular permet 

de composer une ligne lumineuse adaptée au 

projet, intégrant un éclairage direct ou direct/

indirect, des modules avec diffuseurs opalins 

ou microprismatique, des lentilles Low Glare 

(carrées ou rondes), des caches aveugles et 

des projecteurs orientables (type Apalis) pour 

la mise en valeur d’éléments architecturaux.

Elle est disponible en versions suspendue ou 

en saillie, avec plusieurs options de finition 

et de contrôle. Elle comprend des jonctions 

standard en “L” et un système de connexion 

rapide, garantissant une continuité visuelle et 

une installation efficace.

Consultez les pages suivantes pour le tableau 

et les instructions afin de composer facilement 

votre ligne modulaire.
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ORDER BUILD

Configurador de encomenda / Configurateur de commande

1 2 3
2.1

2.2

3.1

3.2
2.3

2.4

EXTERNAL PROFILE LED MODULE GROUP

STANDARD CRI90

TUNABLE WHITE CRI90

LOW GLARE

APALIS

LOW GLARE CRI90

INDIRECT CRI90

CHOOSE OPTICS

Perfi l  Externo
Profi l  Externe

Grupo Módulo LED
Groupe Module LED

Escolha Ópticos
Choisissez le Optique

SUSPENDED
SUSPENSO
SUSPENDU

50°/80º ANGLE
50º/80º ÂNGULO
50º/80º ANGLE

APALIS SPOTLIGHT 
APALIS SPOTLIGHT
APALIS SPOTLIGHT

SURFACE
SUPERFÍCIE
EN SAILLIE

SQUARE/ROUND LENS
LENTE QUADRADA/REDONDA
LENS CARREE/RONDE

FINISHING
ACABAMENTO
FINITION

ON

OFF

ON

OFF

ON

OFF

DALI

PUSH DIM

DALI

PUSH DIM

DALI

PUSH DIM
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WHITE GOLD

BLACK GREY

CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW
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4 5CHOOSE CORNER JOINTS CHOOSE ACCESSORIES

Escolha Uniões de Cantos
Choisissez le Jonction d’Angle

Escolha os Acessórios
Choisissez les Accessoires

CORNER JOINT
UNIÃO DE CANTO
JONTION D’ANGLE

L BLIND COVER
TAMPA CEGA
CACHE AVEUGLE

POWER CABLES
CABOS DE ALIMENTAÇÃO
CÂBLES D'ALIMENTATION

HIDDEN
SUSPENSION KITS
KITS DE SUSPENSÃO
OCULTOS
KITS DE SUSPENSION 
CACHÉS

SLIDING 
SUSPENSION KIT
KIT DE SUSPENSÃO 
DESLIZANTE
KIT DE SUSPENSION 
COULISSANT

CEILING ROSE
FLORÃO DE TETO
COUPE DE PLAFOND

MEC. & ELECT KIT
KIT UNIÃO MEC. E ELÉT.
KIT MÉC. ET ÉLECTRIQUE

END CAPS
TOPOS
EMBOUTS

CASAMBI
CASAMBI
CASAMBI
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L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

O R I S N EO
MODULAR

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)
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DETAILS
Detalhes / Détai ls

Quick Connection Kit Direct Light / Double Apalis Spotl ight

SUSPENDEDSURFACE

LOW GLARE

50º/80º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

D I R E C T  L I G H T

LENGTH LENGTH

44

90

90

44
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EXTERNAL PROFILE1

2

2.1

LED MODULE

STANDARD

Perfi l  Externo / Profi l  Externe

Módulo de LED / Module LED

CRI90

1791000.FI1000 mm

LENGTH SUSPENDED/SUFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

LED MODULE  with OPAL DIFFUSER (O9)     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LED MODULE  with MICROPRISMATIC DIFFUSER (P8)     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

POWER

POWER

CCT

CCT

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

ORDER CODE

ORDER CODE

LENGTH

LENGTH

850 mm

850 mm

1130 mm

1130 mm

1410 mm

1410 mm

1690 mm

1690 mm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

20,3 W

16,8 W

27,1 W

22,4 W

33,9 W

28,0 W

40,7 W

33,6 W

2747 lm

2554 lm

3663 lm

3405 lm

4578 lm

4256 lm

5494 lm

5107 lm

2910 lm

2701 lm

3880 lm

3602 lm

4850 lm

4502 lm

5820 lm

5403 lm

185 lm/W

190 lm/W

185 lm/W

190 lm/W

185 lm/W

190 lm/W

185 lm/W

190 lm/W

196 lm/W

201 lm/W

196 lm/W

201 lm/W

196 lm/W

201 lm/W

196 lm/W

201 lm/W

365XX.08O9.930

365XX.08P8.930

365XX.11O9.930

365XX.11P8.930

365XX.14O9.930

365XX.14P8.930

365XX.16O9.930

365XX.16P8.930

365XX.08O9.940

365XX.08P8.940

365XX.11O9.940

365XX.11P8.940

365XX.14O9.940

365XX.14P8.940

365XX.16O9.940

365XX.16P8.940

3763 lm

3192 lm

5017 lm

4256 lm

6272 lm

5320 lm

7526 lm

6384 lm

3987 lm

3377 lm

5316 lm

4502 lm

6644 lm

5628 lm

7973 lm

6754 lm
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SELECT YOUR PREFERRED OPTION

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE

CONTROL TYPE

XX

XX

ON/OFF

ON/OFF

DALI PUSH DIM

DALI PUSH DIM

NF

NF

DA

DA

QR CODE
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LED MODULE  with
OPAL/MICROPRISMATIC DIFFUSER    CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LED MODULE  with LOW GLARE DIFFUSER
CRI>90 TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

2.2 TUNABLE WHITE
Branco Ajustável / Blanc Réglable

BEAM ANGLE BA

OPAL 90º

MICROPRISMATIC 80º

O9

P8

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

2.3 LOW GLARE
CRI90

POWER CCT LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY ORDER CODELENGTH

2x280 mm*

560 mm

850 mm

1410 mm

1130 mm

1690 mm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

15,5 W

15,5 W

23,3 W

38,8 W

31,0 W

46,6 W

2138 lm

2138 lm

3207 lm

5345 lm

4276 lm

6414 lm

2285 lm

2285 lm

3428 lm

5713 lm

4571 lm

6856 lm

145 lm/W

145 lm/W

145 lm/W

145 lm/W

145 lm/W

145 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

366XX.0290.930

366XX.0570.930

366XX.0850.930

366XX.1410.930

366XX.1130.930

366XX.1690.930

366XX.0290.940

366XX.0570.940

366XX.0850.940

366XX.1410.940

366XX.1130.940

366XX.1690.940

2250 lm

2250 lm

3376 lm

5626 lm

4500 lm

6751 lm

2406 lm

2406 lm

3608 lm

6014 lm

4811 lm

7217 lm

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

NOTE

LOW GLARE Diffuser not included.
See pag. 90 (3.1 Diffuser for Low Glare 
Led Module)

*Modules to be applied in same fixture up to 1690mm

*Módulos a serem aplicados na mesma luminária até 1690 mm

*Modules à appliquer dans lemême luminaire jusqu’à 1690 mm

+

+

+

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K

POWER

POWER

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

ORDER CODE

ORDER CODE

LENGTH

LENGTH

850 mm

850 mm

1130 mm

1130 mm

1410 mm

1410 mm

1690 mm

1690 mm

25,2 W

17,9 W

33,6 W

23,9 W

42,0 W

29,9 W

50,4 W

35,8 W

2318 lm

2467 lm

3091 lm

3289 lm

3863 lm

4112 lm

4636 lm

4934 lm

126 lm/W

145 lm/W

126 lm/W

145 lm/W

126 lm/W

145 lm/W

126 lm/W

145 lm/W

365TU.08BA.92765

366TU.0850.92765

365TU.11BA.92765

366TU.1130.92765

365TU.14BA.92765

366TU.1410.92765

365TU.16BA.92765

366TU.1690.92765

3175 lm

2597 lm

4234 lm

3463 lm

5292 lm

4328 lm

6350 lm

5194 lm

LED MODULE  for LOW GLARE DIFFUSER     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS
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CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW
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LED MODULE  with OPAL INDIRECT DIFFUSER     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LED MODULE  with OPAL INDIRECT DIFFUSER
CRI>90 TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

2.4

2.4 TUNABLE WHITE INDIRECT
Branco Ajustável / Blanc Réglable

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

+

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 91) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 91) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 91)

POWER LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY ORDER CODELENGTH

1130 mm

1410 mm

1690 mm

16,8 W

21,0 W

25,2 W

1545 lm

1932 lm

2318 lm

126 lm/W

126 lm/W

126 lm/W

370TU.11O9.92765.FI

370TU.14O9.92765.FI

370TU.16O9.92765.FI

2117 lm

2646 lm

3175 lm
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STANDARD INDIRECT
CRI90

POWER CCT LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY ORDER CODELENGTH

570 mm

850 mm

1130 mm

1410 mm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4,4 W

6,6 W

8,8 W

11,0 W

639 lm

959 lm

1278 lm

1598 lm

675 lm

1012 lm

1349 lm

1686 lm

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

210 lm/W

210 lm/W

210 lm/W

210 lm/W

369XX.05O9.930

369XX.08O9.930

369XX.11O9.930

369XX.14O9.930

369XX.05O9.940

369XX.08O9.940

369XX.11O9.940

369XX.14O9.940

876 lm

1313 lm

1751 lm

2189 lm

924 lm

1386 lm

1848 lm

2310 lm

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

CW

TUN. WHITE

CW
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3.2 APALIS
Spotl ight

3
3.1

DIFFUSER / OPTICS

LOW GLARE

Difusor / Ópticos | Diffuseur / Optiques

Baixo Encandeamento / Faible Éblouissement

LENGTH

290 mm

570 mm

850 mm

1410 mm

1130 mm

1690 mm

ORDER CODE

135.SH.BA.0290.FI

135.SH.BA.0570.FI

135.SH.BA.0850.FI

135.SH.BA.1410.FI

135.SH.BA.1130.FI

135.SH.BA.1690.FI

DIFFUSER  LOW GLARE LED MODULE (U5/U8)
ÓTICOS / OPTIQUES

POWER CCT LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY ORDER CODEBLIND COVER

290 mm

580 mm

1 x 6 W

2 x 6 W

2 x 6 W

3 x 6 W

728 lm

774 lm

1457 lm

1457 lm

1548 lm

1548 lm

2185 lm

2321 lm

144 lm/W

153 lm/W

144 lm/W

144 lm/W

153 lm/W

153 lm/W

144 lm/W

153 lm/W

368XX.02BA.930.FI

368XX.02BA.940.FI

367XX.02BA.930.FI

368XX.05BA.930.FI

367XX.02BA.940.FI

368XX.05BA.940.FI

367XX.05BA.930.FI

367XX.05BA.940.FI

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

857 lm

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

910 lm

1714 lm

1714 lm

1821 lm

1821 lm

2570 lm

2731 lm

BEAM ANGLE BA

24º

36º

60º

24

36

60

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

APALIS  SPOTLIGHT     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

FINISHING FI

WHITE

GOLD

BLACK

GREY

WH

GD

BL

GR

BEAM ANGLESHAPE BASH

50ºROUND

80ºSQUARE

U5RO

U8SQ

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA



91

5 ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

Hidden 
Suspension Kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

4.1
4

EXTERNAL PROFILE

CORNER JOINT

Perfi l  Externo / Profi l  Externe

União de Canto / Jonction d’ Angle

ORDER CODEJOINT LENGTH

L 290x290 mm 541L.XX.FI

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB
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SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Hidden Suspension Kit / Kit de Suspensão Oculto /
Kit de Suspension Cachée

Sliding 
Suspension Kit

80304012.SL

80304013.SL

80304014.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Sliding Suspension Kit / Kit de Suspensão Deslizante /
Kit de Suspension Coulissant

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 4,5 m

from 4,5 m to 5,1 m

2 UN

3 UN

4 UN

5 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH
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Ceiling Rose
80x80x16 mm 80303020.FI

-
Square

80x80x30 mm 80303021.FI

-

ACCESSORY TYPE DIMENSIONS RECESSED SURFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

Mechanical and
electrical joint KIT

80304001 80304002

ACCESSORY ON/OFF DALI

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

End Cap No Screws 80304000.FI

ACCESSORY TYPE ORDER CODE

Blind Cover 1361000.FI1000 mm

ACCESSORY LENGTH ORDER CODE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

60x60 mm
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Scale, freedom, and visual impact.

ORIS MAX is the natural evolution of the 

ORIS collection, designed for projects 

that demand a stronger presence and 

unconventional architectural solutions.

With a larger profile (56x77 mm) and the 

ability to form curves, it offers complete 

freedom to create continuous light paths — 

straight, angular, or organic.

Available with direct or direct/indirect (D/I) 

light emission and opal or microprismatic 

diffusers, it adapts to various environments 

and allows light to follow the spatial language 

with fluidity and personality.

Configuration options are detailed in the 

ORIS MAX LINEAR SYSTEMS section.

Escala, liberdade e impacto visual.

O ORIS MAX é a evolução natural da coleção 

ORIS, concebido para projetos que exigem 

uma presença mais marcante e soluções 

arquitetónicas fora do convencional. 

Com um perfil de maiores dimensões 

(56x77 mm) e capacidade de formar curvas, 

oferece liberdade total para criar percursos 

luminosos contínuos — retos, angulares ou 

orgânicos.

Disponível com emissão de luz direta ou 

direta/indireta (D/I) e difusores opalinos 

ou microprismáticos, adapta-se a 

diferentes ambientes e permite moldar a 

luz à linguagem do espaço com fluidez e 

personalidade.

Na secção ORIS MAX LINEAR SYSTEMS 

detalhamos as opções de configuração.

Échelle, liberté et impact visuel.

ORIS MAX est l’évolution naturelle de la 

collection ORIS, conçu pour des projets 

nécessitant une présence plus marquante et 

des solutions architecturales hors du commun.

Avec un profil de plus grandes dimensions 

(56x77 mm) et la capacité de former des 

courbes, il offre une liberté totale pour créer 

des tracés lumineux continus — linéaires, 

angulaires ou organiques.

Disponible avec émission de lumière directe 

ou directe/indirecte (D/I) et diffuseurs opales 

ou microprismatiques, il s’adapte à différents 

environnements et permet de modeler la 

lumière selon le langage de l’espace avec 

fluidité et caractère.

Les options de configuration sont détaillées 

dans la section ORIS MAX LINEAR SYSTEMS.
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SUSPENDEDSURFACE

L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

D I R E C T  L I G H T

O R I S  M A X

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)
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DETAILS
Detalhes / Détai ls

ORIS MAX direct Light ORIS MAX Sliding Suspension Kit

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

LENGTH LENGTH

56

77

77

56
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ORIS MAX  OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

1130 mm

1690 mm

3090 mm

2250 mm

27,1 W

40,7 W

74,6 W

54,2 W

3880 lm

5820 lm

10671 lm

7761 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

529XX.08O9.940.FI

529XX.08P8.940.FI

530XX.08O9.9CT.FI

530XX.08P8.9CT.FI

529XX.11O9.940.FI

529XX.11P8.940.FI

530XX.11O9.9CT.FI

530XX.11P8.9CT.FI

529XX.14O9.940.FI

529XX.14P8.940.FI

530XX.14O9.9CT.FI

530XX.14P8.9CT.FI

529XX.16O9.940.FI

529XX.16P8.940.FI

530XX.16O9.9CT.FI

530XX.16P8.9CT.FI

529XX.19O9.940.FI

529XX.19P8.940.FI

530XX.19O9.9CT.FI

530XX.19P8.9CT.FI

529XX.22O9.940.FI

529XX.22P8.940.FI

530XX.22O9.9CT.FI

530XX.22P8.9CT.FI

529XX.25O9.940.FI

529XX.25P8.940.FI

530XX.25O9.9CT.FI

530XX.25P8.9CT.FI

529XX.28O9.940.FI

529XX.28P8.940.FI

530XX.28O9.9CT.FI

530XX.28P8.9CT.FI

529XX.30O9.940.FI

529XX.30P8.940.FI

530XX.30O9.9CT.FI

530XX.30P8.9CT.FI

529XX.33O9.940.FI

529XX.33P8.940.FI

530XX.33O9.9CT.FI

530XX.33P8.9CT.FI

5316 lm

7973 lm

14618 lm

10631 lm

850 mm

1410 mm

2810 mm

1970 mm

3370 mm

2530 mm

20,3 W

33,9 W

67,8 W

47,5 W

81,4 W

61,0 W

2910 lm

4850 lm

9701 lm

6791 lm

11641 lm

8731 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

3987 lm

6644 lm

13289 lm

9302 lm

15947 lm

11960 lm

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 98) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 98) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 98)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 98) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 98) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 98)

ORIS MAX  MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

1130 mm

1690 mm

3090 mm

2250 mm

22,4 W

33,6 W

61,6 W

44,8 W

3602 lm

5403 lm

9905 lm

7204 lm

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

4502 lm

6754 lm

12382 lm

9005 lm

850 mm

1410 mm

2810 mm

1970 mm

3370 mm

2530 mm

16,8 W

28,0 W

56,0 W

39,2 W

67,2 W

50,4 W

2701 lm

4502 lm

9005 lm

6303 lm

10806 lm

8104 lm

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

3377 lm

5628 lm

11256 lm

7879 lm

13507 lm

10130 lm

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam
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LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER

TEXTURED SILVER

TS

TS
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ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

O
R
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M
A

X

Ceiling Rose
80x80x16 mm 80303020.FI

-
Square

80x80x30 mm 80303021.FI

-

ACCESSORY TYPE DIMENSIONS RECESSED SURFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Sliding 
Suspension Kit

80304012.SL

80304013.SL

80304014.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

ORIS MAX Sliding Suspension Kit / Indirect Light

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 3,4 m

2 UN

3 UN

4 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

60x60 mm
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SUSPENDED

O R I S  M A X

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

L
IN

E
A

R
  

L
E

D
  

S
Y

S
T

E
M

S
O

R
IS

  
M

A
X

DETAILS
Detalhes / Détai ls

L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

D I R E C T  /  I N D I R E C T  L I G H T

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

ORIS MAX direct Light ORIS MAX Sliding Suspension Kit / Indirect Light

LENGTH

56

77
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1130 mm

1690 mm

3090 mm

2250 mm

32,3W

49,3W

88,4W

64,6W

4676 lm

7147 lm

12793 lm

9353 lm

198 lm/W

199 lm/W

198 lm/W

198 lm/W

543XX.08O9.9CT.FI

543XX.08P8.9CT.FI

543XX.11O9.9CT.FI

543XX.11P8.9CT.FI

543XX.14O9.9CT.FI

543XX.14P8.9CT.FI

543XX.16O9.9CT.FI

543XX.16P8.9CT.FI

543XX.19O9.9CT.FI

543XX.19P8.9CT.FI

543XX.22O9.9CT.FI

543XX.22P8.9CT.FI

543XX.25O9.9CT.FI

543XX.25P8.9CT.FI

543XX.28O9.9CT.FI

543XX.28P8.9CT.FI

543XX.30O9.9CT.FI

543XX.30P8.9CT.FI

543XX.33O9.9CT.FI

543XX.33P8.9CT.FI

6406 lm

9791 lm

17525 lm

12812 lm

850 mm

1410 mm

2810 mm

1970 mm

3370 mm

2530 mm

23,8W

40,8W

81,6W

57,8W

98,6W

71,4W

3441 lm

5912 lm

11823 lm

8382 lm

14294 lm

10323 lm

198 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

199 lm/W

198 lm/W

4714 lm

8098 lm

16196 lm

11483 lm

19581 lm

14141 lm

1130 mm

1690 mm

3090 mm

2250 mm

27,6W

42,2W

75,4W

55,1W

4398 lm

6729 lm

12028 lm

8796 lm

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

5593 lm

8571 lm

15289 lm

11185 lm

850 mm

1410 mm

2810 mm

1970 mm

3370 mm

2530 mm

20,2W

34,9W

69,8W

49,5W

84,4W

60,7W

3232 lm

5564 lm

11127 lm

7895 lm

13459 lm

9696 lm

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

4104 lm

7082 lm

14164 lm

10060 lm

17142 lm

12311 lm

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS MAX  MICROPRISMATIC + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS MAX  OPAL + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

+

+
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LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDEDPOWER

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDEDPOWER

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 102) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 102) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 102)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 102) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 102) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 102)

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER

TEXTURED SILVER

TS

TS



102
L

IN
E

A
R

  
L

E
D

  
S

Y
S

T
E

M
S

O
R

IS
  

M
A

X

ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

Ceiling Rose
80x80x16 mm 80303020.FI

-
Square

80x80x30 mm 80303021.FI

-

ACCESSORY TYPE DIMENSIONS RECESSED SURFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

ORIS MAX Sliding Suspension Kit / Indirect Light

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 3,4 m

2 UN

3 UN

4 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

Sliding 
Suspension Kit

80304012.SL

80304013.SL

80304014.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

60x60 mm
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Straight and curved modules can be 

combined to design light lines with freeform 

shapes, closed geometries, or large-scale 

compositions.

Modules are available in straight or curved 

versions, with defined bending radii (22.5º, 

45º, 90º and 180º) and “L” connectors, 

enabling oval, serpentine, square, rectangular, 

semicircular, and many other configurations.

A quick-connect system ensures efficient 

installation and perfect visual continuity.

The direct/indirect (D/I) version is available 

exclusively for straight modules.

Designed for projects requiring scale, impact, 

and maximum creative freedom, ORIS MAX 

is also compatible in shape and proportion 

with the circular OLYMPIA luminaire — 

allowing both elements to be integrated 

harmoniously within the same space.

Módulos retos e curvos podem ser combinados 

para desenhar linhas de luz com formas livres, 

geometrias fechadas ou composições de 

grandes dimensões.

Os módulos estão disponíveis em versões retas 

ou curvas, com raios de curvatura de�nidos (22,5º, 

45º, 90º e 180º) e uniões em “L”, possibilitando 

con�gurações ovais, serpentinas, quadradas, 

retangulares, semicirculares e muitas outras.

Inclui um sistema de ligação rápida, que assegura 

uma instalação e�ciente e continuidade visual 

perfeita.

A versão com emissão direta/indireta (D/I) está 

disponível exclusivamente nos módulos retos.

Pensado para projetos que requerem escala, 

impacto e máxima liberdade criativa, o ORIS MAX 

é também compatível, em forma e proporção, 

com a luminária circular OLYMPIA — permitindo 

a integração equilibrada de ambas no mesmo 

espaço.

Des modules droits et courbes peuvent être 

combinés pour créer des lignes de lumière 

aux formes libres, géométries fermées ou 

compositions de grande envergure.

Les modules sont disponibles en versions droites 

ou courbes, avec des rayons de courbure dé�nis 

(22,5º, 45º, 90º et 180º) et des jonctions en “L”, 

permettant des con�gurations ovales, serpentines, 

carrées, rectangulaires, semi-circulaires et bien 

d’autres.

Un système de connexion rapide est inclus, 

garantissant une installation e�cace et une 

continuité visuelle. La version avec émission 

directe/indirecte (D/I) est disponible uniquement 

pour les modules droits. Conçu pour des projets 

qui exigent de l’envergure, de l’impact et une liberté 

créative maximale, ORIS MAX est aussi compatible, 

en forme et proportion, avec le luminaire circulaire 

OLYMPIA — permettant une intégration équilibrée 

des deux éléments dans un même espace.

EN PT FR
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L 1130  (mm)

Ø 620 (mm)

L 1890  (mm)

Ø 1220 (mm)

L 2250  (mm)

R 930  (mm)

L 2810  (mm)

R 1510  (mm)

L 1410  (mm)

Ø 920 (mm)

L 1970  (mm)

Ø 1520 (mm)

L 2530  (mm)

R 1210  (mm)

L 3090  (mm)

R 2180  (mm)

290 x 290 (mm)

Corner Joint LLinear Joint Circles

O R I S
M A X
M O D U L E S
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Curve Joint 22,5ºCurve Joint 180º Curve Joint 90º Curve Joint 45º
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SUSPENDEDSURFACE

L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

D I R E C T  L I G H T

O R I S  M A X
LINEAR SYSTEMS

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

DETAILS
Detalhes / Détai ls
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CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

ORIS MAX direct Light ORIS MAX Sliding Suspension Kit

LENGTH LENGTH

56

77

77

56
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ORIS MAX  LINEAR SYSTEM OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

CCT

CCT

1130 mm

1130 mm

1690 mm

1690 mm

2250 mm

2250 mm

27,1 W

27,1 W

40,7 W

40,7 W

54,2 W

54,2 W

3663 lm

3663 lm

4578 lm

4578 lm

5494 lm

5494 lm

7761 lm

7761 lm

6409 lm

6409 lm

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

531XX.11O9.930.FI

531XX.11O9.930.FI

531XX.11O9.940.FI

531XX.11O9. 940.FI

532XX.11O9.940.FI

532XX.11O9.940.FI

532XX.11O9.930.FI

532XX.11O9.930.FI

531XX.14O9.940.FI

531XX.14O9.940.FI

531XX.14O9.930.FI

531XX.14O9.930.FI

532XX.14O9.940.FI

532XX.14O9.940.FI

532XX.14O9.930.FI

532XX.14O9.930.FI

531XX.16O9.930.FI

531XX.16O9.930.FI

531XX.16O9.940.FI

531XX.16O9.940.FI

532XX.16O9.930.FI

532XX.16O9.930.FI

532XX.16O9.940.FI

532XX.16O9.940.FI

531XX.19O9.940.FI

531XX.19O9.940.FI

531XX.19O9.930.FI

531XX.19O9.930.FI

532XX.19O9.930.FI

532XX.19O9.930.FI

532XX.19O9.940.FI

532XX.19O9.940.FI

531XX.22O9.930.FI

531XX.22O9.930.FI

531XX.22O9.940.FI

531XX.22O9.940.FI

532XX.22O9.930.FI

532XX.22O9.930.FI

532XX.22O9.940.FI

532XX.22O9.940.FI

5017 lm

5017 lm

3000 K

3000 K

6272 lm

6272 lm

3000 K

3000 K

7526 lm

7526 lm

10631 lm

10631 lm

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

8780 lm

8780 lm

3000 K

3000 K

1410 mm

1410 mm

1970 mm

1970 mm

33,9 W

33,9 W

47,5 W

47,5 W

3880 lm

3880 lm

4850 lm

4850 lm

7325 lm

7325 lm

5820 lm

5820 lm

6791 lm

6791 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

5316 lm

5316 lm

4000 K

4000 K

6644 lm

6644 lm

10034 lm

10034 lm

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

7973 lm

7973 lm

4000 K

4000 K

9302 lm

9302 lm

4000 K

4000 K

ORIS MAX  LINEAR SYSTEM MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 118) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 118) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 118)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 118) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 118) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 118)

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER

TEXTURED SILVER

TS

TS
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ORIS MAX  - 22,5º (Curverd Module) MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER CCT

2180 mm 856 mm

1510 mm 593 mm

17,0 W

11,3 W

2289 lm

1617 lm

1526 lm

185 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

533XX.21P8.930.FI 534XX.21P8.930.FI

533XX.15P8.940.FI 534XX.15P8.940.FI

533XX.15P8.930.FI 534XX.15P8.930.FI

533XX.21P8.940.FI 534XX.21P8.940.FI

3136 lm

2215 lm

2091 lm

3000 K

3000 K

2425 lm 196 lm/W3322 lm4000 K

4000 K

ORIS MAX  - 22,5º (Curverd Module) OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

RADIUS - R

RADIUS - R

LENGTH - L

LENGTH - L

LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER CCT

2180 mm 856 mm

1510 mm 593 mm

20,3 W

13,6 W

2747 lm

1940 lm

1831 lm

185 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

533XX.21O9.930.FI 534XX.21O9.930.FI

533XX.15O9.940.FI 534XX.15O9.940.FI

533XX.15O9.930.FI 534XX.15O9.930.FI

533XX.21O9.940.FI 534XX.21O9.940.FI

3763 lm

2658 lm

2509 lm

3000 K

3000 K

2910 lm 196 lm/W3987 lm4000 K

4000 K

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

CONTROL TYPE

CONTROL TYPE

XX

XX

ON/OFF

ON/OFF

DALI PUSH DIM

DALI PUSH DIM

NF

NF

DA

DA

FINISHING

FINISHING

FI

FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED BLACK

TW

TW

TB

TB

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 118) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 118) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 118)

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 118) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 118) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 118)

ORIS MAX 22,5º Curved Module

R

L

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER

TEXTURED SILVER

TS

TS
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1210 mm

2180 mm

950 mm

1712 mm

930 mm

1510 mm

730 mm

1186 mm

20,3 W

40,7 W

17,0 W

27,1 W

2747 lm

5494 lm

2425 lm

3880 lm

2289 lm

3663 lm

185 lm/W

185 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

535XX.12O9.930.FI

535XX.21O9.930.FI

536XX.12O9.930.FI

536XX.21O9.930.FI

535XX.09O9.940.FI

535XX.15O9.940.FI

536XX.09O9.940.FI

536XX.15O9.940.FI

535XX.09O9.930.FI

535XX.15O9.930.FI

536XX.09O9.930.FI

536XX.15O9.930.FI

535XX.12O9.940.FI

535XX.21O9.940.FI

536XX.12O9.940.FI

536XX.21O9.940.FI

3763 lm

7526 lm

3322 lm

5316 lm

3136 lm

5017 lm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

2910 lm

5820 lm

196 lm/W

196 lm/W

3987 lm

7973 lm

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

RADIUS - R

RADIUS - R

LENGTH - L

LENGTH - L

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

CCT

CCT

ORIS MAX  - 45º (Curverd Module) OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

R

L

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

1210 mm

2180 mm

950 mm

1712 mm

930 mm

1510 mm

730 mm

1186 mm

17,0 W

33,9 W

14,1 W

22,6 W

2289 lm

4578 lm

2021 lm

3234 lm

1908 lm

3052 lm

185 lm/W

185 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

535XX.12P8.930.FI

535XX.21P8.930.FI

536XX.12P8.930.FI

536XX.21P8.930.FI

535XX.09P8.940.FI

535XX.15P8.940.FI

536XX.09P8.940.FI

536XX.15P8.940.FI

535XX.09P8.930.FI

535XX.15P8.930.FI

536XX.09P8.930.FI

536XX.15P8.930.FI

535XX.12P8.940.FI

535XX.21P8.940.FI

536XX.12P8.940.FI

536XX.21P8.940.FI

3136 lm

6272 lm

2769 lm

4430 lm

2613 lm

4181 lm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

2425 lm

4850 lm

196 lm/W

196 lm/W

3322 lm

6644 lm

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 118) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 118) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 118)

ORIS MAX  - 45º (Curverd Module) MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS MAX 45º Curved Module

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER TS
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Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS MAX 90º Curved Module

930 mm

930 mm

1510 mm

1510 mm

2180 mm

2180 mm

1461 mm

1461 mm

2372 mm

2372 mm

3424 mm

3424 mm

760 mm

760 mm

1210 mm

1210 mm

1194 mm

1194 mm

1901 mm

1901 mm

33,9 W

54,2 W

81,4 W

27,1 W

40,7 W

4578 lm

7325 lm

10988 lm

3880 lm

5820 lm

3663 lm

5494 lm

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

537XX.09O9.930.FI

537XX.09P8.930.FI

538XX.09O9.930.FI

538XX.09P8.930.FI

537XX.15O9.930.FI

537XX.15P8.930.FI

538XX.15O9.930.FI

538XX.15P8.930.FI

537XX.21O9.930.FI

537XX.21P8.930.FI

538XX.21O9.930.FI

538XX.21P8.930.FI

537XX.07O9.940.FI

537XX.07P8.940.FI

538XX.07O9.940.FI

538XX.07P8.940.FI

537XX.12O9.940.FI

537XX.12P8.940.FI

538XX.12O9.940.FI

538XX.12P8.940.FI

537XX.07O9.930.FI

537XX.07P8.930.FI

538XX.07O9.930.FI

538XX.07P8.930.FI

537XX.12O9.930.FI

537XX.12P8.930.FI

538XX.12O9.930.FI

538XX.12P8.930.FI

537XX.09O9.940.FI

537XX.09P8.940.FI

538XX.09O9.940.FI

538XX.09P8.940.FI

537XX.15O9.940.FI

537XX.15P8.940.FI

538XX.15O9.940.FI

538XX.15P8.940.FI

537XX.21O9.940.FI

537XX.21P8.940.FI

538XX.21O9.940.FI

538XX.21P8.940.FI

6272 lm

10034 lm

15052 lm

5316 lm

7973 lm

5017 lm

7526 lm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4850 lm

7761 lm

11641 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

6644 lm

10631 lm

15947 lm

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

ORIS MAX  - 90º (Curverd Module) OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

28,3 W

45,2 W

67,8 W

22,6 W

33,9 W

3815 lm

6104 lm

9156 lm

3234 lm

4850 lm

3052 lm

4578 lm

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

5226 lm

8362 lm

12543 lm

4430 lm

6644 lm

4181 lm

6272 lm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4042 lm

6467 lm

9701 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

5537 lm

8859 lm

13289 lm

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 118) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 118) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 118)

ORIS MAX  - 90º (Curverd Module) MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

CCT

CCT

R

L

RADIUS - R

RADIUS - R

LENGTH - L

LENGTH - L

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

TEXTURED SILVER TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée
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ORIS MAX  - 180º (Curverd Module) OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS MAX  - 180º (Curverd Module) MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS MAX 180º Curved Module

460 mm

460 mm

760 mm

760 mm

930 mm

930 mm

1445 mm

1445 mm

2388 mm

2388 mm

2922 mm

2922 mm

310 mm

310 mm

610 mm

610 mm

974 mm

974 mm

1916 mm

1916 mm

30,5 W

25,4 W

54,2 W

45,2 W

67,8 W

56,5 W

20,3 W

17,0 W

40,7 W

33,9 W

4120 lm

3434 lm

7325 lm

6104 lm

9156 lm

7630 lm

2910 lm

2425 lm

5820 lm

4850 lm

2747 lm

2289 lm

5494 lm

4578 lm

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

185 lm/W

540XX.04O9.930.FI

540XX.04P8.930.FI

539XX.04O9.930.FI

539XX.04P8.930.FI

540XX.07O9.930.FI

540XX.07P8.930.FI

539XX.07O9.930.FI

539XX.07P8.930.FI

540XX.09O9.930.FI

540XX.09P8.930.FI

539XX.09O9.930.FI

539XX.09P8.930.FI

540XX.03O9.940.FI

540XX.03P8.940.FI

539XX.03O9.940.FI

539XX.03P8.940.FI

540XX.06O9.940.FI

540XX.06P8.940.FI

539XX.06O9.940.FI

539XX.06P8.940.FI

540XX.03O9.930.FI

540XX.03P8.930.FI

539XX.03O9.930.FI

539XX.03P8.930.FI

540XX.06O9.930.FI

540XX.06P8.930.FI

539XX.06O9.930.FI

539XX.06P8.930.FI

540XX.04O9.940.FI

540XX.04P8.940.FI

539XX.04O9.940.FI

539XX.04P8.940.FI

540XX.07O9.940.FI

540XX.07P8.940.FI

539XX.07O9.940.FI

539XX.07P8.940.FI

540XX.09O9.940.FI

540XX.09P8.940.FI

539XX.09O9.940.FI

539XX.09P8.940.FI

5644 lm

4704 lm

10034 lm

8362 lm

12543 lm

10453 lm

3987 lm

3322 lm

7973 lm

6644 lm

3763 lm

3136 lm

7526 lm

6272 lm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4365 lm

3638 lm

7761 lm

6467 lm

9701 lm

8084 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

5980 lm

4983 lm

10631 lm

8859 lm

13289 lm

11074 lm

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 118) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 118) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 118)

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

CCT

CCT

R

L

RADIUS - R

RADIUS - R

LENGTH - L

LENGTH - L

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

TEXTURED SILVER TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée
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ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

Corner Joint 542L.XX.FIL

ACCESSORY JOINT ORDER CODE

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

TEXTURED SILVER TS

Ceiling Rose
80x80x16 mm 80303020.FI

-
Square

80x80x30 mm 80303021.FI

-

ACCESSORY TYPE DIMENSIONS RECESSED SURFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Mechanical and
electrical joint KIT

80304001 80304002

ACCESSORY ON/OFF DALI

ORIS MAX Sliding Suspension Kit / Indirect Light

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 3,5 m

2 UN

3 UN

4 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

Sliding 
Suspension Kit

80304012.SL

80304013.SL

80304014.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

60x60 mm
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L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

DETAILS
Detalhes / Détai ls
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SUSPENDED

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

D I R E C T  /  I N D I R E C T  L I G H T

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

O R I S  M A X
LINEAR SYSTEMS

ORIS MAX direct Light ORIS MAX Sliding Suspension Kit / Indirect Light

LENGTH

56

77
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ORIS MAX  LINEAR SYSTEM OPAL + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

POWER

POWER

CCT

CCT

1130 mm

1130 mm

1690 mm

1690 mm

2250 mm

2250 mm

32,3 W

27,6 W

49,3 W

42,2 W

64,6 W

55,1 W

4432 lm

4174 lm

5604 lm

5282 lm

6776 lm

6390 lm

9353 lm

8796 lm

7949 lm

7497 lm

188 lm/W

193 lm/W

188 lm/W

193 lm/W

188 lm/W

193 lm/W

198 lm/W

203 lm/W

188 lm/W

193 lm/W

544XX.11O9.930.FI

544XX.11P8.930.FI

544XX.11O9.940.FI

544XX.11P8.940.FI

544XX.14O9.940.FI

544XX.14P8.940.FI

544XX.14O9.930.FI

544XX.14P8.930.FI

544XX.16O9.930.FI

544XX.16P8.930.FI

544XX.16O9.940.FI

544XX.16P8.940.FI

544XX.19O9.940.FI

544XX.19P8.940.FI

544XX.19O9.930.FI

544XX.19P8. 930.FI

544XX.22O9.930.FI

544XX.22P8.930.FI

544XX.22O9.940.FI

544XX.22P8.940.FI

6071 lm

5310 lm

3000 K

3000 K

7677 lm

6726 lm

3000 K

3000 K

9283 lm

8141 lm

12812 lm

11185 lm

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

10888 lm

9556 lm

3000 K

3000 K

1410 mm

1410 mm

1970 mm

1970 mm

40,8 W

34,9 W

57,8 W

49,5 W

4676 lm

4398 lm

5912 lm

5564 lm

8864 lm

8349 lm

7147 lm

6729 lm

8382 lm

7895 lm

198 lm/W

203 lm/W

199 lm/W

203 lm/W

188 lm/W

193 lm/W

199 lm/W

203 lm/W

199 lm/W

203 lm/W

6406 lm

5593 lm

4000 K

4000 K

8098 lm

7082 lm

12143 lm

10620 lm

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

9791 lm

8571 lm

4000 K

4000 K

11483 lm

10060 lm

4000 K

4000 K

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 122) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 122) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 122)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 122) 
**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 122) 

**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 122)

ORIS MAX  LINEAR SYSTEM MICROPRISMATIC + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

TEXTURED SILVER

TEXTURED SILVER

TS

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée
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ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

Corner Joint 542L.XX.FIL

ACCESSORY JOINT ORDER CODE

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

TEXTURED SILVER TS

Ceiling Rose
80x80x16 mm 80303020.FI

-
Square

80x80x30 mm 80303021.FI

-

ACCESSORY TYPE DIMENSIONS RECESSED SURFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Mechanical and
electrical joint KIT

80304001 80304002

ACCESSORY ON/OFF DALI

ORIS MAX Sliding Suspension Kit / Indirect Light

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 2,3 m

2 UN

3 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

Sliding 
Suspension Kit

80304012.SL

80304013.SL

80304014.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

60x60 mm



123

L
IN

E
A

R
  

L
E

D
  

S
Y

S
T

E
M

S
O

R
IS

  M
A

X 
 L

IN
E

A
R

  S
Y

S
T

E
M

S

O
R

IS
 M

A
X

 s
u

sp
e

n
d

e
d



124

O R I S
S L I M  P R O

L I N E A R  L E D
S Y S T E M S

O
R

IS
  

S
L

IM
  

P
R

O
L

IN
E

A
R

  
L

E
D

  
S

Y
S

T
E

M
S



125

O
R

IS
 S

L
IM

 P
R

O

O
R

IS
 S

L
IM

 P
R

O
 C

O
M

B
I 

su
sp

e
n

d
e

d

L
IN

E
A

R
  

L
E

D
  

S
Y

S
T

E
M

S

The compact dimensions of the ORIS 
SLIM PRO, just 26 mm in width, give 
this extruded aluminum luminaire a 
sleek and distinctive aesthetic. 
With a minimalist design, it is crafted for 
sophisticated spaces where lighting 
needs to be discreet, efficient, and 
offer a high color rendering index (CRI). 
The ORIS SLIM PRO offers direct 
and indirect l ight options, opal and 
microprismatic diffusers, various beam 
angles, and low-glare reflectors, as well 
as ceil ing and wall-mounted versions. 
Specifically developed to meet 
the demands of architects seeking 
increasingly slim light l ines.

As reduzidas dimensões do ORIS SLIM 
PRO, com apenas 26 mm de largura, 
conferem a esta luminária de alumínio 
extrudido uma estética esguia e distinta. 
Com um design minimalista, foi 
concebida para espaços sofisticados 
onde a iluminação deve ser discreta, 
eficiente e apresentar um elevado índice 
de reprodução cromática (CRI). 
O ORIS SLIM PRO oferece opções de 
luz direta e indireta, difusor opalino e 
microprismático, vários ângulos de feixe e 
refletores low glare, assim como versões 
para aplicação em teto ou parede. 
Desenvolvido especialmente para 
responder às exigências dos arquitetos 
que procuram linhas de luz cada vez 
mais finas. 

Les dimensions réduites de l’ORIS SLIM 
PRO, avec seulement 26 mm de largeur, 
confèrent à ce luminaire en aluminium 
extrudé une esthétique élégante et 
distinctive. 
Au design minimaliste, il est conçu pour 
des espaces sophistiqués où l’éclairage 
doit être discret, efficace et offrir un indice 
de rendu des couleurs élevé (IRC). 
L’ORIS SLIM PRO propose des options 
d’éclairage direct et indirect, diffuseur opale 
et microprismatique, plusieurs angles 
de faisceau et des réflecteurs à faible 
éblouissement, ainsi que des versions 
pour montage au plafond ou au mur. 
Développé spécialement pour répondre 
aux exigences des architectes recherchant 
des lignes lumineuses toujours plus fines.  

EN PT FR
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ORIS SLIM PRO  OPAL   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

SUSPENDEDSURFACE

570 mm

1130 mm

1690 mm

3090 mm

2250 mm

10,7 W

21,5 W

32,2 W

59,0 W

42,9 W

1509 lm

3018 lm

4527 lm

8300 lm

6036 lm

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

5240XX.05O9.9CT.FI

5240XX.08O9.9CT.FI

5240XX.11O9.9CT.FI

5240XX.14O9.9CT.FI

5240XX.16O9.9CT.FI

5240XX.19O9.9CT.FI

5240XX.22O9.9CT.FI

5240XX.25O9.9CT.FI

5240XX.28O9.9CT.FI

5240XX.30O9.9CT.FI

5240XX.33O9.9CT.FI

5241XX.05O9.9CT.FI

5241XX.08O9.9CT.FI

5241XX.11O9.9CT.FI

5241XX.14O9.9CT.FI

5241XX.16O9.9CT.FI

5241XX.19O9.9CT.FI

5241XX.22O9.9CT.FI

5241XX.25O9.9CT.FI

5241XX.28O9.9CT.FI

5241XX.30O9.9CT.FI

5241XX.33O9.9CT.FI

2156 lm

4311 lm

6467 lm

11856 lm

8623 lm

850 mm

1410 mm

2810 mm

1970 mm

3370 mm

2530 mm

16,1 W

26,8 W

53,6 W

37,5 W

64,4 W

48,3 W

2264 lm

3773 lm

7545 lm

5282 lm

9054 lm

6791 lm

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

201 lm/W

3234 lm

5389 lm

10779 lm

7545 lm

12934 lm

9701 lm

L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

D I R E C T  L I G H T

O R I S 
S L I M  P R O

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 127) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 127) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 127)
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Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)
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LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACEPOWER

LOW GLARE

60º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

50.000h <19

UGR TYPE

230V

VOLTAGE

RoHS
COMPLIANT

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal /

Microprismatic /

Low Glare

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

LENGTH LENGTH

26

72

72

26
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ORIS SLIM PRO  MICROPRISMATIC   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS SLIM PRO  LOW GLARE (U6)   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ACCESSORIES

Acessórios / Accessoires

570 mm

570 mm

1130 mm

1130 mm

1690 mm

1690 mm

3090 mm

3090 mm

2250 mm

2250 mm

10,7 W

7,8 W

21,5 W

15,7 W

32,2 W

23,5 W

59,0 W

43,1 W

42,9 W

31,4 W

1875 lm

1347 lm

3751 lm

2694 lm

5626 lm

4041 lm

10315 lm

7408 lm

7502 lm

5387 lm

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

5240XX.05P8.9CT.FI

5245XX.05U6.9CT.FI

5240XX.08P8.9CT.FI

5245XX.08U6.9CT.FI

5240XX.11P8.9CT.FI

5245XX.11U6.9CT.FI

5240XX.14P8.9CT.FI

5245XX.14U6.9CT.FI

5240XX.16P8.9CT.FI

5245XX.16U6.9CT.FI

5240XX.19P8.9CT.FI

5245XX.19U6.9CT.FI

5240XX.22P8.9CT.FI

5245XX.22U6.9CT.FI

5240XX.25P8.9CT.FI

5245XX.25U6.9CT.FI

5240XX.28P8.9CT.FI

5245XX.28U6.9CT.FI

5240XX.30P8.9CT.FI

5245XX.30U6.9CT.FI

5240XX.33P8.9CT.FI

5245XX.33U6.9CT.FI

5241XX.05P8.9CT.FI

5247XX.05U6.9CT.FI

5241XX.08P8.9CT.FI

5247XX.08U6.9CT.FI

5241XX.11P8.9CT.FI

5247XX.11U6.9CT.FI

5241XX.14P8.9CT.FI

5247XX.14U6.9CT.FI

5241XX.16P8.9CT.FI

5247XX.16U6.9CT.FI

5241XX.19P8.9CT.FI

5247XX.19U6.9CT.FI

5241XX.22P8.9CT.FI

5247XX.22U6.9CT.FI

5241XX.25P8.9CT.FI

5247XX.25U6.9CT.FI

5241XX.28P8.9CT.FI

5247XX.28U6.9CT.FI

5241XX.30P8.9CT.FI

5247XX.30U6.9CT.FI

5241XX.33P8.9CT.FI

5247XX.33U6.9CT.FI

2156 lm

1529 lm

4311 lm

3058 lm

6467 lm

4586 lm

11856 lm

8408 lm

8623 lm

6115 lm

850 mm

850 mm

1410 mm

1410 mm

2810 mm

2810 mm

1970 mm

1970 mm

3370 mm

3370 mm

2530 mm

2530 mm

16,1 W

11,8 W

26,8 W

19,6 W

53,6 W

39,2 W

37,5 W

27,4 W

64,4 W

47,0 W

48,3 W

35,3 W

2813 lm

2020 lm

4689 lm

3367 lm

9377 lm

6734 lm

6564 lm

4714 lm

11253 lm

8081 lm

8440 lm

6061 lm

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

201 lm/W

195 lm/W

3234 lm

2293 lm

5389 lm

3822 lm

10779 lm

7644 lm

7545 lm

5351 lm

12934 lm

9173 lm

9701 lm

6880 lm

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 127) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 127) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 127)

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 127) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 127) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 127)
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LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

TEXTURED SILVER TS

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 3,4 m

2 UN

3 UN

4 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Casambi DALI Interface * 8030-2592

ACCESSORY ORDER CODE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER TS

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

60x60 mm
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L I N E A R  L E D  S Y S T E M S

The D/I version of the ORIS SLIM 
PRO offers a balanced solution with 
simultaneous direct and indirect 
l ight emission, suitable for various 
environments requiring visual comfort 
and lighting flexibil ity. Featuring slim 
light l ines characteristic of this range, 
it provides greater freedom to those 
designing the lighting for a space. 

A versão D/I do ORIS SLIM PRO oferece 
uma solução equilibrada com emissão 
simultânea de luz direta e indireta, 
adequada para diversos ambientes que 
exigem conforto visual e flexibilidade 
luminosa. Com linhas de luz de dimensões 
reduzidas, características desta gama, 
proporciona maior liberdade a quem 
projeta a iluminação de um espaço. 

La version D/I de l’ORIS SLIM PRO offre 
une solution équilibrée avec une émission 
simultanée de lumière directe et indirecte, 
adaptée à divers environnements 
nécessitant un confort visuel et une 
flexibilité lumineuse. Dotée de lignes 
lumineuses fines caractéristiques de cette 
gamme, elle offre une plus grande liberté 
aux concepteurs d’éclairage. 
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S L I M  P R O

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)
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D I R E C T  /  I N D I R E C T  L I G H T

SUSPENDED

LOW GLARE

60º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

50.000h <19

UGR TYPE

230V

VOLTAGE

RoHS
COMPLIANT

EN PT FR

LENGTH

26

72
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ORIS SLIM PRO OPAL + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS SLIM PRO  MICROPRISMATIC + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

POWER

POWER

1130 mm

1130 mm

26,6 W

26,6 W

3781 lm

4514 lm

203 lm/W

203 lm/W

5244XX.11O9.9CT.FI

5244XX.11P8.9CT.FI

5244XX.14O9.9CT.FI

5244XX.14P8.9CT.FI

5244XX.16O9.9CT.FI

5244XX.16P8.9CT.FI

5244XX.19O9.9CT.FI

5244XX.19P8.9CT.FI

5244XX.22O9.9CT.FI

5244XX.22P8.9CT.FI

5244XX.25O9.9CT.FI

5244XX.25P8.9CT.FI

5244XX.28O9.9CT.FI

5244XX.28P8.9CT.FI

5244XX.30O9.9CT.FI

5244XX.30P8.9CT.FI

5244XX.33O9.9CT.FI

5244XX.33P8.9CT.FI

5402 lm

5402 lm

2250 mm

2250 mm

3090 mm

3090 mm

53,2 W

53,2 W

72,8 W

72,8 W

7563 lm

9028 lm

10589 lm

12605 lm

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

10804 lm

10804 lm

15128 lm

15128 lm

1690 mm

1690 mm

40,8 W

40,8 W

5799 lm

6899 lm

203 lm/W

203 lm/W

8284 lm

8284 lm

1410 mm

1410 mm

33,7 W

33,7 W

4790 lm

5706 lm

203 lm/W

203 lm/W

6843 lm

6843 lm

2530 mm

2530 mm

3370 mm

3370 mm

58,6 W

58,6 W

81,6 W

81,6 W

8571 lm

10221 lm

11598 lm

13797 lm

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

12245 lm

12245 lm

16569 lm

16569 lm

1970 mm

1970 mm

2810 mm

2810 mm

47,9 W

47,9 W

67,4 W

67,4 W

6808 lm

8091 lm

9580 lm

11413 lm

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

9726 lm

9726 lm

13686 lm

13686 lm

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal /

Microprismatic /

Low Glare

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

+

+
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O

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE

CONTROL TYPE

XX

XX

ON/OFF

ON/OFF

DALI PUSH DIM

DALI PUSH DIM

NF

NF

DA

DA

COR. COL. TEMP

COR. COL. TEMP

CT

CT

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

30

30

40

40

FINISHING

FINISHING

FI

FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED BLACK

TW

TW

TB

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 130) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 130) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 130)

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 130) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 130) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 130)
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QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

TEXTURED SILVER

TEXTURED SILVER

TS

TS
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ORIS SLIM PRO  LOW GLARE + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

1130 mm 20,8 W 3457 lm 199 lm/W 5246XX.11U6.9CT.FI

5246XX.14U6.9CT.FI

5246XX.16U6. 9CT.FI

5246XX.19U6.9CT.FI

5246XX.22U6.9CT.FI

5246XX.25U6.9CT.FI

5246XX.28U6.9CT.FI

5246XX.30U6.9CT.FI

5246XX.33U6.9CT.FI

4148 lm

2250 mm

3090 mm

41,7 W

56,9 W

6914 lm

9698 lm

199 lm/W

199 lm/W

8296 lm

11679 lm

1690 mm 32,1 W 5313 lm 199 lm/W6404 lm

1410 mm 26,5 W 4385 lm 199 lm/W5276 lm

2530 mm

3370 mm

45,6 W

64,3 W

7842 lm

10625 lm

199 lm/W

199 lm/W

9424 lm

12807 lm

1970 mm

2810 mm

37,8 W

53,0 W

6241 lm

8770 lm

199 lm/W

199 lm/W

7531 lm

10552 lm

O
R

IS
  

S
L

IM
  

P
R

O

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus

ACCESSORIES

Acessórios / Accessoires

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

+

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal

Low Glare

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

L
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R
  

L
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D
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S
T

E
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S

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDEDPOWER

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

TEXTURED SILVER TS

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER TS

Casambi DALI Interface * 8030-2592

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 3,4 m

2 UN

3 UN

4 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

60x60 mm
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The ORIS SLIM PRO range stands out for 

its elegance, resulting from the balance of its 

shapes, and the COMBI version reinforces 

this concept by offering a predefined 

modular solution that meets the most 

common project requirements. 

The ORIS SLIM PRO COMBI combines low-

glare reflectors at the ends with an opal or 

microprismatic diffuser in the central part 

of the luminaire. This configuration provides 

efficient, visually harmonious lighting that 

is easy to install, ideal for environments 

requiring slim and versatile light lines. 

A gama ORIS SLIM PRO destaca-se pela 

sua elegância, resultado do equilíbrio das 

suas formas, e a versão COMBI reforça este 

conceito ao oferecer uma solução modular 

pré-definida, que responde às solicitações 

mais frequentes nos projetos. 

O ORIS SLIM PRO COMBI combina 

refletores low glare nas extremidades com 

um difusor opalino ou microprismático 

na parte central da luminária. Esta 

configuração proporciona uma iluminação 

eficiente, visualmente harmoniosa e de fácil 

instalação, ideal para ambientes que exigem 

linhas de luz finas e versáteis. 

La gamme ORIS SLIM PRO se distingue par son 

élégance, fruit de l’équilibre de ses formes, et la 

version COMBI renforce ce concept en proposant 

une solution modulaire pré-définie répondant aux 

demandes les plus fréquentes des projets. 

L’ORIS SLIM PRO COMBI associe des réflecteurs 

à faible éblouissement aux extrémités à un 

diffuseur opalin ou microprismatique au centre du 

luminaire. Cette configuration offre un éclairage 

efficace, visuellement harmonieux et facile à 

installer, idéal pour les espaces nécessitant des 

lignes lumineuses fines et polyvalentes. 

SUSPENDEDSURFACE

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

LOW GLARE

60º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

50.000h <19

UGR TYPE

230V

VOLTAGE

RoHS
COMPLIANT

QR CODE

EN PT FR

LENGTH LENGTH

26

72

72

26
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ORIS SLIM PRO COMBI OPAL + LOW GLARE   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS SLIM PRO COMBI MICROPRISMATIC + LOW GLARE   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH

LENGTH

COMBI LENGTH

COMBI LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

SURFACE

SURFACE

POWER

POWER

850 + 2x 280

850 + 2x 280

1130 + 2x 280

1130 + 2x 280

1410 + 2x 280

1410 + 2x 280

1690 + 2x 280

1690 + 2x 280

1970 + 2x 280

1970 + 2x 280

1410 mm

1410 mm

23,9 W

23,9 W

3610 lm

4160 lm

199 lm/W

199 lm/W

5481XX.14O9.9CT.FI

5481XX.14P8.9CT.FI 5483XX.14P8.9CT.FI

5481XX.16O9.9CT.FI

5481XX.16P8.9CT.FI 5483XX.16P8.9CT.FI

5481XX.19O9.9CT.FI

5481XX.19P8.9CT.FI 5483XX.19P8.9CT.FI

5481XX.22O9.9CT.FI

5481XX.22P8.9CT.FI 5483XX.22P8.9CT.FI

5481XX.25O9.9CT.FI

5481XX.25P8.9CT.FI 5483XX.25P8.9CT.FI

5483XX.14O9.9CT.FI

5483XX.16O9.9CT.FI

5483XX.19O9.9CT.FI

5483XX.22O9.9CT.FI

5483XX.25O9.9CT.FI

4762 lm

4762 lm

2530 mm

2530 mm

45,4 W

45,4 W

6628 lm

7911 lm

200 lm/W

200 lm/W

9074 lm

9074 lm

1970 mm

1970 mm

34,7 W

34,7 W

5119 lm

6036 lm

200 lm/W

200 lm/W

6918 lm

6918 lm

1690 mm

1690 mm

29,3 W

29,3 W

4365 lm

5098 lm

199 lm/W

199 lm/W

5840 lm

5840 lm

2250 mm

2250 mm

40,0 W

40,0 W

5874 lm

6973 lm

200 lm/W

200 lm/W

7996 lm

7996 lm

SUSPENDED**

SUSPENDED**

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface

Class I

IP40

Opal + Low Glare /

Microprismatic + Low Glare

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam
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L
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O

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus

+

+

GENERAL INFO DIFFUSER TYPE LED PCB
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ACCESSORIES

Acessórios / Accessoires

TEXTURED SILVER TS

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 2,6 m

2 UN

3 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Casambi DALI Interface * 8030-2592

ACCESSORY ORDER CODE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER TS

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

60x60 mm
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The D/I version of the ORIS SLIM PRO 

COMBI offers a predefined modular solution 

with simultaneous direct and indirect light 

emission (D/I). 

The ORIS SLIM PRO COMBI D/I combines 

low-glare reflectors at the ends with an opal 

or microprismatic diffuser in the central part 

of the luminaire, providing efficient, visually 

harmonious lighting that is easy to install. 

Ideal for environments that require slim, 

versatile light lines and benefit from greater 

freedom in lighting design. 

A versão D/I do ORIS SLIM PRO COMBI 

oferece uma solução modular pré-definida 

com emissão simultânea de luz direta e 

indireta (D/I). 

O ORIS SLIM PRO COMBI D/I combina 

refletores low glare nas extremidades com 

um difusor opalino ou microprismático na 

parte central da luminária, proporcionando 

uma iluminação eficiente, visualmente 

harmoniosa e de fácil instalação. 

Ideal para ambientes que exigem linhas 

de luz finas, versáteis e que beneficiam de 

maior liberdade na conceção luminotécnica. 

La version D/I de l’ORIS SLIM PRO COMBI 

propose une solution modulaire pré-définie avec 

émission simultanée de lumière directe et indirecte 

(D/I). 

L’ORIS SLIM PRO COMBI D/I associe des 

réflecteurs à faible éblouissement aux extrémités 

à un diffuseur opalin ou microprismatique au 

centre du luminaire, offrant un éclairage efficace, 

visuellement harmonieux et facile à installer. 

Idéal pour les espaces nécessitant des lignes 

lumineuses fines, polyvalentes, et bénéficiant d’une 

plus grande liberté dans la conception lumineuse. 

D I R E C T  /  I N D I R E C T  L I G H T

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

SUSPENDED

LOW GLARE

60º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

50.000h <19

UGR TYPE

230V

VOLTAGE

RoHS
COMPLIANT

EN PT FR

LENGTH

26

72
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GENERAL INFO DIFFUSER TYPE LED PCB

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal + Low Glare + Opal

Microprismatic + Low Glare + Opal

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS SLIM PRO COMBI (O9/U6+O9)
OPAL + LOW GLARE + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ORIS SLIM PRO COMBI (P8/U6+O9)
MICROPRISMATIC + LOW GLARE + OPAL INDIRECT   CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

1130 + 2x 280

1130 + 2x 280

1410 + 2x 280

1410 + 2x 280

1690 + 2x 280

1690 + 2x 280

1970 + 2x 280

1970 + 2x 280

2250 + 2x 280

2250 + 2x 280

1690 mm

1690 mm

37,9 W

37,9 W

5637 lm

6370 lm

202 lm/W

202 lm/W

5485XX.17O9.9CT.FI

5485XX.17P8.9CT.FI

5485XX.19O9.9CT.FI

5485XX.19P8.9CT.FI

5485XX.22O9.9CT.FI

5485XX.22P8.9CT.FI

5485XX.25O9.9CT.FI

5485XX.25P8.9CT.FI

5485XX.28O9.9CT.FI

5485XX.28P8.9CT.FI

7657 lm

7657 lm

2810 mm

2810 mm

64,5 W

64,5 W

9418 lm

10884 lm

202 lm/W

202 lm/W

13059 lm

13059 lm

2250 mm

2250 mm

50,4 W

50,4 W

7400 lm

8500 lm

202 lm/W

202 lm/W

10177 lm

10177 lm

1970 mm

1970 mm

45,0 W

45,0 W

6646 lm

7562 lm

202 lm/W

202 lm/W

9099 lm

9099 lm

2530 mm

2530 mm

55,7 W

55,7 W

8409 lm

9692 lm

202 lm/W

202 lm/W

11618 lm

11618 lm
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+ +

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

+ +
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LENGTH

LENGTH

COMBI LENGTH

COMBI LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

POWER

POWER

SUSPENDED**

SUSPENDED**

ACCESSORIES

Acessórios / Accessoires

QR CODE

TEXTURED SILVER TS

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 2,9 m

2 UN

3 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Casambi DALI Interface * 8030-2592

ACCESSORY ORDER CODE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER TS

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

60x60 mm
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The ORIS 50 extruded aluminium profile is one 

of Brilumen’ best sellers, featured in projects 

across the globe. With ORIS 50, it is possible to 

create continuous light lines up to 5.90 meters 

in a single piece, without joints, ensuring a 

clean and seamless aesthetic. It is available 

in suspended, surface-mounted, or recessed 

versions, including a Trimless option (without 

visible trim) for full architectural integration. 

It offers options for opal or microprismatic 

diffusers, low glare lenses for visual comfort, 

and blank covers. The high light quality, with 

CRI ≥90, ensures faithful color rendering in any 

environment. 

To simplify budgeting and product selection, 

we have organized the product code tables by 

type of application/project: 

– ORIS 50: Standalone modules (without 

joints); 

– ORIS 50 LINEAR SYSTEM: Modules for 

continuous lines up to 50 meters, with invisible 

joints, including “L”, “T”, “X” or “Y” connectors; 

– ORIS 50 MODULAR: A section dedicated 

to modular line composition, allowing 

combinations of diffusers, lenses, adjustable 

spotlights and blind covers. 

O per�l de alumínio extrudido ORIS 50 é um dos 

best sellers da Brilumen, com projetos realizados 

em diversos pontos do mundo. Com o ORIS 

50, é possível criar linhas de luz contínuas até 

5,90 metros numa única peça, sem emendas, 

garantindo uma estética limpa e uniforme. Está 

disponível nas versões suspensa, saliente ou 

encastrada, incluindo a opção Trimless (sem abas 

visíveis), permitindo total integração arquitetónica. 

Oferece opções de difusor opalino ou 

microprismático, lentes low glare para maior 

conforto visual e tampa cega. A elevada qualidade 

da luz, com CRI ≥90, assegura uma reprodução 

�el das cores em qualquer ambiente. 

Para facilitar a elaboração de orçamentos e a 

seleção de produto, organizámos as tabelas de 

códigos por tipo de aplicação/projeto: 

– ORIS 50: Módulos independentes (sem 

emendas); 

– ORIS 50 LINEAR SYSTEM: Módulos para 

linhas contínuas até 50 metros, com emendas 

invisíveis, incluindo uniões em “L”, “T”, “X” ou “Y”; 

– ORIS 50 MODULAR: Secção dedicada à 

composição de linhas modulares, permitindo 

combinar difusores, lentes, projetores orientáveis 

e tampas cegas. 

Le pro�lé en aluminium extrudé ORIS 50 est l’un 

des bestsellers de Brilumen, utilisé dans des projets 

à travers le monde. Avec ORIS 50, il est possible 

de créer des lignes de lumière continues jusqu’à 

5,90 mètres en une seule pièce, sans jonctions, 

garantissant une esthétique propre et homogène. Il 

est disponible en versions suspendue, en saillie ou 

encastrée, y compris l’option Trimless (sans rebord 

visible), pour une intégration architecturale parfaite. 

Il propose des di�useurs opalins ou microprismatiques, 

des lentilles à faible éblouissement pour un confort 

visuel optimal, ainsi que des capots aveugles. La 

haute qualité de lumière, avec un IRC ≥90, garantit 

un excellent rendu des couleurs. 

Pour faciliter l’élaboration de devis et le choix des 

produits, nous avons organisé les tableaux de 

références par type d’application/projet : 

– ORIS 50 : Modules indépendants (sans jonctions) ; 

– ORIS 50 LINEAR SYSTEM : Modules pour 

lignes continues jusqu’à 50 mètres, avec jonctions 

invisibles, incluant des connecteurs en “L”, “T”, “X” ou 

“Y” ; 

– ORIS 50 MODULAR : Section dédiée à la 

composition de lignes modulaires, permettant de 

combiner di�useurs, lentilles, projecteurs orientables 

et caches aveugles. 
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Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

SUSPENDEDSURFACE

LOW GLARE

50º/80º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

LENGTH

LENGTH LENGTH

50

50+20 50

55

LENGTH50

55

TRIMLESSRECESSED
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NOTE

For TRIMLESS, please use the SURFACE profile version and select the 

installation accessories on page 142 (Trimless fitting or Plaster KIT).

Para TRIMLESS, uti l izar o perf i l  SALIENTE e selecionar os acessórios de 

instalação na página 142 (Trimless f i tt ing ou Plaster KIT).

Pour TRIMLESS, veuil lez uti l iser la version du profi lé SURFACE et sélectionner 

les accessoires d' instal lat ion à la page 142 (Trimless f i tt ing ou Plaster KIT).

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS 50 OPAL     CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

850 mm

1410 mm

1690 mm

1970 mm

2250 mm

2530 mm

2810 mm

3090 mm

3370 mm

3930 mm

4490 mm

5050 mm

1130 mm

20,3 W

33,9 W

40,7 W

47,5 W

54,2 W

61,0 W

67,8 W

74,6 W

81,4 W

94,9 W

108,5 W

122,0 W

27,1 W

2910 lm

4850 lm

5820 lm

6791 lm

7761 lm

8731 lm

9701 lm

10671 lm

11641 lm

13581 lm

15521 lm

17461 lm

3880 lm

3987 lm

6644 lm

7973 lm

9302 lm

10631 lm

11960 lm

13289 lm

14618 lm

15947 lm

18604 lm

21262 lm

23920 lm

5316 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

5175XX.08O9.9CT.FI

5175XX.14O9.9CT.FI

5175XX.16O9.9CT.FI

5175XX.19O9.9CT.FI

5175XX.22O9.9CT.FI

5175XX.25O9.9CT.FI

5175XX.28O9.9CT.FI

5175XX.30O9.9CT.FI

5175XX.33O9.9CT.FI

5175XX.39O9.9CT.FI

5175XX.44O9.9CT.FI

5175XX.50O9.9CT.FI

5175XX.11O9.9CT.FI

5173XX.08O9.9CT.FI

5173XX.14O9.9CT.FI

5173XX.16O9.9CT.FI

5173XX.19O9.9CT.FI

5173XX.22O9.9CT.FI

5173XX.25O9.9CT.FI

5173XX.28O9.9CT.FI

5173XX.30O9.9CT.FI

5173XX.33O9.9CT.FI

5173XX.39O9.9CT.FI

5173XX.44O9.9CT.FI

5173XX.50O9.9CT.FI

5173XX.11O9.9CT.FI

5174XX.08O9.9CT.FI

5174XX.14O9.9CT.FI

5174XX.16O9.9CT.FI

5174XX.19O9.9CT.FI

5174XX.22O9.9CT.FI

5174XX.25O9.9CT.FI

5174XX.28O9.9CT.FI

5174XX.30O9.9CT.FI

5174XX.33O9.9CT.FI

5174XX.39O9.9CT.FI

5174XX.44O9.9CT.FI

5174XX.50O9.9CT.FI

5174XX.11O9.9CT.FI
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CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 142) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 142) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 142)

ORIS 50 MICROPRISMATIC  CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

850 mm 16,8 W 201 lm/W 5175XX.08P8.9CT.FI 5173XX.08P8.9CT.FI 5174XX.08P8.9CT.FI

5175XX.11P8.9CT.FI 5173XX.11P8.9CT.FI 5174XX.11P8.9CT.FI

5175XX.14P8.9CT.FI 5173XX.14P8.9CT.FI 5174XX.14P8.9CT.FI

5175XX.16P8.9CT.FI 5173XX.16P8.9CT.FI 5174XX.16P8.9CT.FI

5175XX.19P8.9CT.FI 5173XX.19P8.9CT.FI 5174XX.19P8.9CT.FI

5175XX.22P8.9CT.FI 5173XX.22P8.9CT.FI 5174XX.22P8.9CT.FI

5175XX.25P8.9CT.FI 5173XX.25P8.9CT.FI 5174XX.25P8.9CT.FI

5175XX.28P8.9CT.FI 5173XX.28P8.9CT.FI 5174XX.28P8.9CT.FI

5175XX.30P8.9CT.FI 5173XX.30P8.9CT.FI 5174XX.30P8.9CT.FI

5175XX.33P8.9CT.FI 5173XX.33P8.9CT.FI 5174XX.33P8.9CT.FI

5175XX.39P8.9CT.FI 5173XX.39P8.9CT.FI 5174XX.39P8.9CT.FI

5175XX.44P8.9CT.FI 5173XX.44P8.9CT.FI 5174XX.44P8.9CT.FI

5175XX.50P8.9CT.FI 5173XX.50P8.9CT.FI 5174XX.50P8.9CT.FI

2701 lm3377 lm

1970 mm 39,2 W 201 lm/W6303 lm

6754 lm

1410 mm 28,0 W 201 lm/W4502 lm5628 lm

2530 mm 50,4 W 201 lm/W8104 lm

9005 lm

3370 mm

4490 mm

3930 mm

5050 mm

67,2 W

89,6 W

201 lm/W

201 lm/W

10806 lm

12382 lm

14408 lm

15758 lm

1130 mm 22,4 W 201 lm/W3602 lm4502 lm

2250 mm 44,8 W 201 lm/W7204 lm

7879 lm

3090 mm 61,6 W 201 lm/W9905 lm

11256 lm

1690 mm 33,6 W 201 lm/W5403 lm

18010 lm

2810 mm 56,0 W 201 lm/W9005 lm

10130 lm

78,4 W

100,8 W

201 lm/W

201 lm/W

12607 lm

13507 lm

16209 lm20261 lm

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 142) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 142) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 142)

CONTROL TYPE XX

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

RECESSED

RECESSED

POWER

POWER
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ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB
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ORIS 50 LOW GLARE  CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACE RECESSEDPOWER

850 mm 23,3 W 155 lm/W 5218XX.08BA.9CT.FI 5216XX.08BA.9CT.FI 5217XX.08BA.9CT.FI

5218XX.11BA.9CT.FI 5216XX.11BA.9CT.FI 5217XX.11BA.9CT.FI

5218XX.14BA.9CT.FI 5216XX.14BA.9CT.FI 5217XX.14BA.9CT.FI

5218XX.16BA.9CT.FI 5216XX.16BA.9CT.FI 5217XX.16BA.9CT.FI

5218XX.19BA.9CT.FI 5216XX.19BA.9CT.FI 5217XX.19BA.9CT.FI

5218XX.22BA.9CT.FI 5216XX.22BA.9CT.FI 5217XX.22BA.9CT.FI

5218XX.25BA.9CT.FI 5216XX.25BA.9CT.FI 5217XX.25BA.9CT.FI

5218XX.28BA.9CT.FI 5216XX.28BA.9CT.FI 5217XX.28BA.9CT.FI

5218XX.30BA.9CT.FI 5216XX.30BA.9CT.FI 5217XX.30BA.9CT.FI

3428 lm3608 lm

1970 mm 54,3 W 155 lm/W7999 lm8420 lm

1410 mm 38,8 W 155 lm/W5713 lm6014 lm

2530 mm 69,8 W 155 lm/W10284 lm10825 lm

1130 mm 31,0 W 155 lm/W4571 lm4811 lm

2250 mm 62,1 W 155 lm/W9141 lm9622 lm

3090 mm 85,4 W 155 lm/W12569 lm13231 lm

1690 mm 46,6 W 155 lm/W6856 lm7217 lm

2810 mm 77,6 W 155 lm/W11427 lm12028 lm
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ORIS 50 OPAL  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACE RECESSEDPOWER

850 mm 25,2 W 126 lm/W 5175TU.08O9.92765.FI 5173TU.08O9.92765.FI 5174TU.08O9.92765.FI

5175TU.16O9.92765.FI 5173TU.16O9.92765.FI 5174TU.16O9.92765.FI

5175TU.25O9.92765.FI 5173TU.25O9.92765.FI 5174TU.25O9.92765.FI

5175TU.33O9.92765.FI 5173TU.33O9.92765.FI 5174TU.33O9.92765.FI

5175TU.11O9.92765.FI 5173TU.11O9.92765.FI 5174TU.11O9.92765.FI

5175TU.19O9.92765.FI 5173TU.19O9.92765.FI 5174TU.19O9.92765.FI

5175TU.28O9.92765.FI 5173TU.28O9.92765.FI 5174TU.28O9.92765.FI

5175TU.39O9.92765.FI 5173TU.39O9.92765.FI 5174TU.39O9.92765.FI

5175TU.14O9.92765.FI 5173TU.14O9.92765.FI 5174TU.14O9.92765.FI

5175TU.22O9.92765.FI 5173TU.22O9.92765.FI 5174TU.22O9.92765.FI

5175TU.30O9.92765.FI 5173TU.30O9.92765.FI 5174TU.30O9.92765.FI

5175TU.44O9.92765.FI 5173TU.44O9.92765.FI 5174TU.44O9.92765.FI

5175TU.50O9.92765.FI 5173TU.50O9.92765.FI 5174TU.50O9.92765.FI

2318 lm3175 lm

1970 mm 58,8 W 126 lm/W5408 lm7409 lm

1410 mm 42,0 W 126 lm/W3863 lm5292 lm

2530 mm 75,6 W 126 lm/W6954 lm9526 lm

3370 mm

4490 mm

3930 mm

5050 mm

100,8 W

134,4 W

126 lm/W

126 lm/W

9272 lm12701 lm

12362 lm16934 lm

1130 mm 33,6 W 126 lm/W3091 lm4234 lm

2250 mm 67,2 W 126 lm/W6181 lm8467 lm

3090 mm 92,4 W 126 lm/W8499 lm11642 lm

1690 mm 50,4 W 126 lm/W4636 lm6350 lm

2810 mm 84,0 W 126 lm/W7726 lm10584 lm

117,6 W

151,2 W

126 lm/W

126 lm/W

10817 lm14818 lm

13907 lm19051 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 142) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 142) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 142)

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 142) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 142) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 142)

+

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Low Glare

Opal

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

L
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COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

CW

TUN. WHITE

CW

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Microprismatic 2700K / 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Low Glare 2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam
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ORIS 50 MICROPRISMATIC  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACE RECESSEDPOWER

850 mm 25,2 W 126 lm/W 5175TU.08P8.92765.FI 5173TU.08P8.92765.FI 5174TU.08P8.92765.FI

5175TU.16P8.92765.FI 5173TU.16P8.92765.FI 5174TU.16P8.92765.FI

5175TU.25P8.92765.FI 5173TU.25P8.92765.FI 5174TU.25P8.92765.FI

5175TU.33P8.92765.FI 5173TU.33P8.92765.FI 5174TU.33P8.92765.FI

5175TU.11P8.92765.FI 5173TU.11P8.92765.FI 5174TU.11P8.92765.FI

5175TU.19P8.92765.FI 5173TU.19P8.92765.FI 5174TU.19P8.92765.FI

5175TU.28P8.92765.FI 5173TU.28P8.92765.FI 5174TU.28P8.92765.FI

5175TU.39P8.92765.FI 5173TU.39P8.92765.FI 5174TU.39P8.92765.FI

5175TU.14P8.92765.FI 5173TU.14P8.92765.FI 5174TU.14P8.92765.FI

5175TU.22P8.92765.FI 5173TU.22P8.92765.FI 5174TU.22P8.92765.FI

5175TU.30P8.92765.FI 5173TU.30P8.92765.FI 5174TU.30P8.92765.FI

5175TU.44P8.92765.FI 5173TU.44P8.92765.FI 5174TU.44P8.92765.FI

5175TU.50P8.92765.FI 5173TU.50P8.92765.FI 5174TU.50P8.92765.FI

2540 lm3175 lm

1970 mm 58,8 W 126 lm/W5927 lm7409 lm

1410 mm 42,0 W 126 lm/W4234 lm5292 lm

2530 mm 75,6 W 126 lm/W7620 lm9526 lm

3370 mm

4490 mm

3930 mm

5050 mm

100,8 W

134,4 W

126 lm/W

126 lm/W

10161 lm12701 lm

13548 lm16934 lm

1130 mm 33,6 W 126 lm/W3387 lm4234 lm

2250 mm 67,2 W 126 lm/W6774 lm8467 lm

3090 mm 92,4 W 126 lm/W9314 lm11642 lm

1690 mm 50,4 W 126 lm/W5080 lm6350 lm

2810 mm 84,0 W 126 lm/W8467 lm10584 lm

117,6 W

151,2 W

126 lm/W

126 lm/W

11854 lm14818 lm

15241 lm19051 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 142) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 142) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 142)

ORIS 50 LOW GLARE  CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACE RECESSEDPOWER

850 mm 17,9 W 145 lm/W 218TU.08BA.92765.FI 216TU.08BA.92765.FI 217TU.08BA.92765.FI

218TU.16BA.92765.FI 216TU.16BA.92765.FI 217TU.16BA.92765.FI

218TU.25BA.92765.FI 216TU.25BA.92765.FI 217TU.25BA.92765.FI

218TU.11BA.92765.FI 216TU.11BA.92765.FI 217TU.11BA.92765.FI

218TU.19BA.92765.FI 216TU.19BA.92765.FI 217TU.19BA.92765.FI

218TU.14BA.92765.FI 216TU.14BA.92765.FI 217TU.14BA.92765.FI

218TU.22BA.92765.FI 216TU.22BA.92765.FI 217TU.22BA.92765.FI

2467 lm2597 lm

1970 mm 41,8 W 145 lm/W5757 lm6060 lm

1410 mm 29,9 W 145 lm/W4112 lm4328 lm

2530 mm 53,7 W 145 lm/W7401 lm7791 lm

1130 mm 23,9 W 145 lm/W3289 lm3463 lm

2250 mm 47,8 W 145 lm/W6579 lm6925 lm

1690 mm 35,8 W 145 lm/W4934 lm5194 lm

+

+

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 142) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 142) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 142)

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

L
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S

CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

Trimless Fitting 2000x92.7x63.5 mm 8030-1400.2000

ACCESSORY DIMENSIONS ORDER CODE

TRIMLESS
FITTING

PLASTER
BOARD

ORIS
FITTING

L
IN

E
A

R
  

L
E

D
  

S
Y

S
T

E
M

S

Plaster KIT
0,7 to 2 cm

4 to 5 cm

80303059

80303058

ACCESSORY CEILING DIMENSIONS ORDER CODE

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 4,5 m

from 4,5 m to 5,1 m

2 UN

3 UN

4 UN

5 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

60x60 mm
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This section contains the product codes 

for modules designed to create continuous 

l ight l ines up to 50 meters, featuring 

invisible joints and a quick electrical 

and mechanical connection system that 

simplif ies instal lat ion and ensures a clean, 

professional f inish.

You can include “L”, “T”, “X” or “Y” 

connectors, while maintaining a uniform 

l ine.

It is not possible to combine different 

diffusers, lenses or spotl ights in this 

configuration. For customized solutions, 

please refer to the ORIS 50 MODULAR 

section.

Nesta secção encontra os códigos dos 

módulos destinados à criação de l inhas 

de luz contínuas até 50 metros, com 

emendas invisíveis e um sistema rápido de 

l igação elétrica e mecânica, que simplif ica 

a instalação e garante um acabamento de 

elevada qualidade.

É possível incluir uniões em “L”, “T”, “X” ou 

“Y”, mantendo sempre a uniformidade da 

l inha.

Não é possível combinar diferentes 

difusores, projetores ou lentes 

nesta configuração. Para soluções 

personalizadas, consulte a secção ORIS 

50 MODULAR.

Cette section contient les références des 

modules conçus pour créer des l ignes 

de lumière continues jusqu’à 50 mètres, 

avec jonctions invisibles et un système de 

connexion électrique et mécanique rapide, 

faci l i tant l ’ instal lat ion et assurant une 

f init ion propre et professionnelle.

I l  est possible d’ inclure des raccords en 

“L”, “T”, “X” ou “Y”, tout en maintenant une 

l igne uniforme.

Il  n’est pas possible de combiner différents 

diffuseurs, lenti l les ou projecteurs dans 

cette configuration. Pour des solutions 

personnalisées, consultez la section ORIS 

50 MODULAR.
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D I R E C T  L I G H T

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

SUSPENDEDSURFACE

LOW GLARE

50º/80º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

LENGTH

LENGTH LENGTH

50

50+20 50

55

LENGTH50

55

TRIMLESSRECESSED
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Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Opal 

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

NOTE

For TRIMLESS, please use the SURFACE profile version and select the 

installation accessories on page 150 (Trimless fitting or Plaster KIT).

Para TRIMLESS, uti l izar o perf i l  SALIENTE e selecionar os acessórios de 

instalação na página 150 (Trimless f i tt ing ou Plaster KIT).

Pour TRIMLESS, veuil lez uti l iser la version du profi lé SURFACE et sélectionner 

les accessoires d' instal lat ion à la page 150 (Trimless f i tt ing ou Plaster KIT).

ORIS 50 LINEAR SYSTEM OPAL     CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

33,9 W

40,7 W

47,5 W

54,2 W

61,0 W

67,8 W

74,6 W

27,1 W

4850 lm

5820 lm

6791 lm

7761 lm

8731 lm

9701 lm

10671 lm

3880 lm

6644 lm

7973 lm

9302 lm

10631 lm

11960 lm

13289 lm

14618 lm

5316 lm

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

196 lm/W

105XX.14O9.9CT.FI

105XX.14P8.9CT.FI

103XX.14O9.9CT.FI

103XX.14P8.9CT.FI

104XX.14O9.9CT.FI

104XX.14P8.9CT.FI

105XX.16O9.9CT.FI

105XX.16P8.9CT.FI

103XX.16O9.9CT.FI

103XX.16P8.9CT.FI

104XX.16O9.9CT.FI

104XX.16P8.9CT.FI

105XX.19O9.9CT.FI

105XX.19P8.9CT.FI

103XX.19O9.9CT.FI

103XX.19P8.9CT.FI

104XX.19O9.9CT.FI

104XX.19P8.9CT.FI

105XX.22O9.9CT.FI

105XX.22P8.9CT.FI

103XX.22O9.9CT.FI

103XX.22P8.9CT.FI

104XX.22O9.9CT.FI

104XX.22P8.9CT.FI

105XX.25O9.9CT.FI

105XX.25P8.9CT.FI

103XX.25O9.9CT.FI

103XX.25P8.9CT.FI

104XX.25O9.9CT.FI

104XX.25P8.9CT.FI

105XX.28O9.9CT.FI

105XX.28P8.9CT.FI

103XX.28O9.9CT.FI

103XX.28P8.9CT.FI

104XX.28O9.9CT.FI

104XX.28P8.9CT.FI

105XX.30O9.9CT.FI

105XX.30P8.9CT.FI

103XX.30O9.9CT.FI

103XX.30P8.9CT.FI

104XX.30O9.9CT.FI

104XX.30P8.9CT.FI

105XX.11O9.9CT.FI

105XX.11P8.9CT.FI

103XX.11O9.9CT.FI

103XX.11P8.9CT.FI

104XX.11O9.9CT.FI

104XX.11P8.9CT.FI

ORIS 50 LINEAR SYSTEM MICROPRISMATIC     CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

1970 mm

1970 mm

39,2 W 201 lm/W6303 lm

6754 lm

1410 mm

1410 mm

28,0 W 201 lm/W4502 lm5628 lm

2530 mm

2530 mm

50,4 W 201 lm/W8104 lm

9005 lm

12382 lm

1130 mm

1130 mm

22,4 W 201 lm/W3602 lm4502 lm

2250 mm

2250 mm

44,8 W 201 lm/W7204 lm

7879 lm

3090 mm

3090 mm

61,6 W 201 lm/W9905 lm

11256 lm

1690 mm

1690 mm

33,6 W 201 lm/W5403 lm

2810 mm

2810 mm

56,0 W 201 lm/W9005 lm

10130 lm

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 150) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 150) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 150)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 150) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 150) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 150)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

L
IN

E
A

R
  

L
E

D
  

S
Y

S
T

E
M

S

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACE RECESSEDPOWER

LENGTH LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY **SUSPENDED SURFACE RECESSEDPOWER

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB
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ORIS 50 LINEAR SYSTEM LOW GLARE     CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

108XX.11BA.9CT.FI 106XX.11BA.9CT.FI 107XX.11BA.9CT.FI

108XX.14BA.9CT.FI 106XX.14BA.9CT.FI 107XX.14BA.9CT.FI

108XX.16BA.9CT.FI 106XX.16BA.9CT.FI 107XX.16BA.9CT.FI

108XX.19BA.9CT.FI 106XX.19BA.9CT.FI 107XX.19BA.9CT.FI

108XX.22BA.9CT.FI 106XX.22BA.9CT.FI 107XX.22BA.9CT.FI

108XX.25BA.9CT.FI 106XX.25BA.9CT.FI 107XX.25BA.9CT.FI

108XX.28BA.9CT.FI 106XX.28BA.9CT.FI 107XX.28BA.9CT.FI

108XX.30BA.9CT.FI 106XX.30BA.9CT.FI 107XX.30BA.9CT.FI

1970 mm 54,3 W 155 lm/W7999 lm8420 lm

1410 mm 38,8 W 155 lm/W5713 lm6014 lm

2530 mm 69,8 W 155 lm/W10284 lm10825 lm

1130 mm 31,0 W 155 lm/W4571 lm4811 lm

2250 mm 62,1 W 155 lm/W9141 lm9622 lm

3090 mm 85,4 W 155 lm/W12569 lm13231 lm

1690 mm 46,6 W 155 lm/W6856 lm7217 lm

2810 mm 77,6 W 155 lm/W11427 lm12028 lm

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 150) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 150) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 150)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

O
R
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Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Low Glare 3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS 50 LINEAR SYSTEM OPAL    CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

105TU.16O9.92765.FI 103TU.16O9.92765.FI 104TU.16O9.92765.FI

105TU.25O9.92765.FI 103TU.25O9.92765.FI 104TU.25O9.92765.FI

105TU.11O9.92765.FI 103TU.11O9.92765.FI 104TU.11O9.92765.FI

105TU.19O9.92765.FI 103TU.19O9.92765.FI 104TU.19O9.92765.FI

105TU.28O9.92765.FI 103TU.28O9.92765.FI 104TU.28O9.92765.FI

105TU.14O9.92765.FI 103TU.14O9.92765.FI 104TU.14O9.92765.FI

105TU.22O9.92765.FI 103TU.22O9.92765.FI 104TU.22O9.92765.FI

105TU.30O9.92765.FI 103TU.30O9.92765.FI 104TU.30O9.92765.FI

1970 mm 58,8 W 126 lm/W5408 lm7409 lm

1410 mm 42,0 W 126 lm/W3863 lm5292 lm

2530 mm 75,6 W 126 lm/W6954 lm9526 lm

1130 mm 33,6 W 126 lm/W3091 lm4234 lm

2250 mm 67,2 W 126 lm/W6181 lm8467 lm

3090 mm 92,4 W 126 lm/W8499 lm11642 lm

1690 mm 50,4 W 126 lm/W4636 lm6350 lm

2810 mm 84,0 W 126 lm/W7726 lm10584 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 150) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 150) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 150)

+

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Opal 2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

L
IN

E
A

R
  

L
E

D
  

S
Y

S
T

E
M

S

CW

TUN. WHITE

CW

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

RECESSED

RECESSED

POWER

POWER

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Microprismatic 2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Low Glare 2700K - 6500K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS 50 LINEAR SYSTEM MICROPRISMATIC     CRI>90 TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

105TU.16P8.92765.FI 103TU.16P8.92765.FI 104TU.16P8.92765.FI

105TU.25P8.92765.FI 103TU.25P8.92765.FI 104TU.25P8.92765.FI

105TU.11P8.92765.FI 103TU.11P8.92765.FI 104TU.11P8.92765.FI

105TU.19P8.92765.FI 103TU.19P8.92765.FI 104TU.19P8.92765.FI

105TU.28P8.92765.FI 103TU.28P8.92765.FI 104TU.28P8.92765.FI

105TU.14P8.92765.FI 103TU.14P8.92765.FI 104TU.14P8.92765.FI

105TU.22P8.92765.FI 103TU.22P8.92765.FI 104TU.22P8.92765.FI

105TU.30P8.92765.FI 103TU.30P8.92765.FI 104TU.30P8.92765.FI

1970 mm 58,8 W 126 lm/W5927 lm7409 lm

1410 mm 42,0 W 126 lm/W4234 lm5292 lm

2530 mm 75,6 W 126 lm/W7620 lm9526 lm

1130 mm 33,6 W 126 lm/W3387 lm4234 lm

2250 mm 67,2 W 126 lm/W6774 lm8467 lm

3090 mm 92,4 W 126 lm/W9314 lm11642 lm

1690 mm 50,4 W 126 lm/W5080 lm6350 lm

2810 mm 84,0 W 126 lm/W8467 lm10584 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 150) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 150) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 150)

+

ORIS 50 LINEAR SYSTEM LOW GLARE     CRI>90  TUNABLE WHITE

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

108TU.16BA.92765.FI 106TU.16BA.92765.FI 107TU.16BA.92765.FI

108TU.25BA.92765.FI 106TU.25BA.92765.FI 107TU.25BA.92765.FI

108TU.11BA.92765.FI 106TU.11BA.92765.FI 107TU.11BA.92765.FI

108TU.19BA.92765.FI 106TU.19BA.92765.FI 107TU.19BA.92765.FI

108TU.14BA.92765.FI 106TU.14BA.92765.FI 107TU.14BA.92765.FI

108TU.22BA.92765.FI 106TU.22BA.92765.FI 107TU.22BA.92765.FI

1970 mm 41,8 W 145 lm/W5757 lm6060 lm

1410 mm 29,9 W 145 lm/W4112 lm4328 lm

2530 mm 53,7 W 145 lm/W7401 lm7791 lm

1130 mm 23,9 W 145 lm/W3289 lm3463 lm

2250 mm 47,8 W 145 lm/W6579 lm6925 lm

1690 mm 35,8 W 145 lm/W4934 lm5194 lm

CONTROL TYPE

TUNABLE WHITE TU

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 150) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 150) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 150)

+

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8

L
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S

CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW

LENGTH

LENGTH

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

RECESSED

RECESSED

POWER

POWER

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

QR CODE

GENERAL INFO

GENERAL INFO

BEAM ANGLE

BEAM ANGLE

LED PCB

LED PCB
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CORNER JOINT

ACCESSORIES

Uniões de Canto / Jonction d’Angle

Acessórios / Accessoires

Plaster KIT
0,7 to 2 cm

4 to 5 cm

80303059

80303058

ACCESSORY CEILING DIMENSIONS ORDER CODE

Trimless Fitting 2000x92.7x63.5 mm 8030-1400.2000

ACCESSORY DIMENSIONS ORDER CODE

TRIMLESS
FITTING

PLASTER
BOARD

ORIS
FITTING

Mechanical and
electrical joint KIT

80303071 80303073

ACCESSORY ON/OFF DALI
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S
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M
S

SUSPENDED / SURFACEJOINT LENGTH RECESSED

L

T

X

Y

290x290

290x290x290

290x290x290x290

290x290x290

222L.XX.FI

222T.XX.FI

222X.XX.FI

222Y.XX.FI

192L.XX.FI

192T.XX.FI

192X.XX.FI

192Y.XX.FI

FI

TW

TB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

FINISHING

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

L

X

T

Y

L
IN

E
A

R
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E

D
  

S
Y

S
T

E
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S

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm
up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

2 UN

3 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

60x60 mm
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With ORIS 50 Modular, i t  is possible to 

combine different types of l ighting in a 

single l ine: modules with opal or prismatic 

diffusers, recessed low-glare l ighting 

modules, and adjustable spotl ights to 

highlight specif ic elements such as a work 

of art .

I t  is available in suspended, surface-

mounted, or recessed versions, with 

various f inishes and control . I t  includes 

standard corner connections in “L”, 

“T”, “X” and “Y” formats, as well as a 

quick connection system that simplif ies 

instal lat ion and ensures visual continuity.

See the fol lowing pages for a detai led 

guide on how to build your modular l ighting 

l ine.

A versati le solution, tai lored to your project.

Com o ORIS 50 Modular, é possível 

combinar numa só linha diferentes tipos de 

iluminação: módulos com difusores opalinos 

ou prismáticos, módulos com luz recuada de 

baixo encandeamento e projetores orientáveis 

para destacar elementos específicos como 

uma obra de arte.

Está disponível nas versões suspensa, saliente 

ou encastrada, com vários acabamentos e 

sistemas de controlo. Inclui uniões standard 

em “L”, “T”, “X” e “Y”, bem como um sistema 

de ligação rápida que facilita a instalação e 

assegura continuidade visual.

Veja nas páginas seguintes a explicação 

detalhada para construir a sua linha de luz 

modular.

Uma solução versátil, feita à medida do seu 

projeto.

Avec ORIS 50 Modular, il est possible de 

combiner différents types d’éclairage dans 

une seule ligne : modules avec diffuseurs 

opales ou prismatiques, modules à lumière en 

retrait à faible éblouissement, et projecteurs 

orientables pour mettre en valeur des éléments 

spécifiques, comme une œuvre d’art.

Disponible en versions suspendue, en saillie ou 

encastrée, avec plusieurs finitions et systèmes 

de contrôle. Il comprend des raccords d’angle 

standards en formats “L”, “T”, “X” et “Y”, ainsi 

qu’un système de connexion rapide qui facilite 

l’installation et assure une continuité visuelle.

Consultez les pages suivantes pour découvrir 

en détail comment composer votre ligne 

lumineuse modulaire.

Une solution polyvalente, conçue sur mesure 

pour votre projet.
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ORDER BUILD

Configurador de encomenda / Configurateur de commande

1 2 3
2.1

2.2

3.1

3.2
2.3

EXTERNAL PROFILE LED MODULE GROUP

STANDARD CRI90

TUNABLE WHITE CRI90

LOW GLARE

APALIS

LOW GLARE CRI90

CHOOSE OPTICS

Perfi l  Externo
Profi l  Externe

Grupo Módulo LED
Groupe Module LED

Escolha Ópticos
Choisissez le Optique

SUSPENDED
SUSPENSO
SUSPENDU

50° ANGLE
50º ÂNGULO
50º ANGLE

APALIS SPOTLIGHT 
APALIS SPOTLIGHT
APALIS SPOTLIGHT

SURFACE
SUPERFÍCIE
EN SAILLIE

80º ANGLE
80º ÂNGULO
80º ANGLE

RECESSED
ENCASTRADO
ENCASTRÉ

ON

OFF

ON

OFF

DALI

PUSH DIM

DALI

PUSH DIM
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CW

TUN. WHITE

CW

CW

TUN. WHITE

CW
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4 5CHOOSE CORNER JOINTS CHOOSE ACCESSORIES

Escolha Uniões de Cantos
Choisissez le Jonction d’Angle

Escolha os Acessórios
Choisissez les Accessoires

CORNER JOINT
UNIÃO DE CANTO
JONTION D’ANGLE

L

X

T

Y

CORNER JOINT
UNIÃO DE CANTO
JONTION D’ANGLE

CORNER JOINT
UNIÃO DE CANTO
JONTION D’ANGLE

CORNER JOINT
UNIÃO DE CANTO
JONTION D’ANGLE

BLIND COVER
TAMPA CEGA
CACHE AVEUGLE

POWER CABLES
CABOS DE ALIMENTAÇÃO
CÂBLES D'ALIMENTATION

SUSPENSION KITS
KITS DE SUSPENSÃO
KITS DE SUSPENSION

CEILING ROSE
FLORÃO DE TETO
COUPE DE PLAFOND

MEC. & ELECT KIT
KIT UNIÃO MEC. E ELÉT.
KIT MÉC. ET ÉLECTRIQUE

END CAPS
TOPOS
EMBOUTS

CASAMBI
CASAMBI
CASAMBI

TRIMLESS FITTING
TRIMLESS FITTING
TRIMLESS FITTING
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O R I S  50 MODULAR
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Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

SUSPENDEDSURFACE

LOW GLARE

50º/80º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h <19

UGR

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

LENGTH

LENGTH LENGTH

50

50+20 50

55

LENGTH50

55

TRIMLESSRECESSED



157

EXTERNAL PROFILE1

2

2.1

LED MODULE

STANDARD

Perfi l  Externo / Profi l  Externe

Módulo de LED / Module LED

CRI90

1771000.FI 1781000.FI1000m

LENGTH RECESSEDSUSPENDED/SUFACE

**Trimless fitting only available in Anodized Aluminium.  
**Trimless f i tt ing apenas disponível em alumínio anodizado.
**Trimless f i tt ing n'est disponible qu'en aluminium anodisé.

LED MODULE  with OPAL DIFFUSER (O9)     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LED MODULE  with MICROPRISMATIC DIFFUSER (P8)     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

POWER

POWER

CCT

CCT

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

ORDER CODE

ORDER CODE

LENGTH

LENGTH

850 mm

850 mm

1130 mm

1130 mm

1410 mm

1410 mm

1690 mm

1690 mm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

20, 3W

16,8 W

27,1 W

22,4 W

33,9 W

28,0 W

40,7 W

33,6 W

2747 lm

2554 lm

3663 lm

3405 lm

4578 lm

4256 lm

5494 lm

5107 lm

2910 lm

2701 lm

3880 lm

3602 lm

4850 lm

4502 lm

5820 lm

5403 lm

185 lm/W

190 lm/W

185 lm/W

190 lm/W

185 lm/W

190 lm/W

185 lm/W

190 lm/W

196 lm/W

201 lm/W

196 lm/W

201 lm/W

196 lm/W

201 lm/W

196 lm/W

201 lm/W

5185XX.08O9.930

5185XX.08P8.930

5185XX.11O9.930

5185XX.11P8.930

5185XX.14O9.930

5185XX.14P8.930

5185XX.16O9.930

5185XX.16P8.930

5185XX.08O9.940

5185XX.08P8.940

5185XX.11O9.940

5185XX.11P8.940

5185XX.14O9.940

5185XX.14P8.940

5185XX.16O9.940

5185XX.16P8.940

3763 lm

3192 lm

5017 lm

4256 lm

6272 lm

5320 lm

7526 lm

6384 lm

3987 lm

3377 lm

5316 lm

4502 lm

6644 lm

5628 lm

7973 lm

6754 lm

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée
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FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

QR CODE
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LED MODULE  with OPAL/MICROPRISMATIC (O9/P8)    CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LED MODULE  for LOW GLARE (U5/U8)    CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

2.2 TUNABLE WHITE
Branco Ajustável / Blanc Réglable
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BEAM ANGLE BA

OPAL 90º

MICROPRISMATIC 80º

O9

P8

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

2.3 LOW GLARE
CRI90

POWER CCT LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY ORDER CODELENGTH

2x280 mm*

560 mm

850 mm

1410 mm

1130 mm

1690 mm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

15,5 W

15,5 W

23,3 W

38,8 W

31,0 W

46,6 W

2138 lm

2138 lm

3207 lm

5345 lm

4276 lm

6414 lm

2285 lm

2285 lm

3428 lm

5713 lm

4571 lm

6856 lm

145 lm/W

145 lm/W

145 lm/W

145 lm/W

145 lm/W

145 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

155 lm/W

5192XX.0290.930

5192XX.0570.930

5192XX.0850.930

5192XX.1410.930

5192XX.1130.930

5192XX.1690.930

5192XX.0290.940

5192XX.0570.940

5192XX.0850.940

5192XX.1410.940

5192XX.1130.940

5192XX.1690.940

2250 lm

2250 lm

3376 lm

5626 lm

4500 lm

6751 lm

2406 lm

2406 lm

3608 lm

6014 lm

4811 lm

7217 lm

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

NOTE

LOW GLARE Diffuser not included.
See pag. 159 (3.1 Diffuser for Low Glare 
Led Module)

*Modules to be applied in same fixture up to 1690mm

*Módulos a serem aplicados namesma luminária até 1690 mm

*Modules à appliquer dans lemême luminaire jusqu’à 1690 mm

+

+

+

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 160) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 160) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 160)

POWER

POWER

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

SUSPENDED

SUSPENDED

LENGTH

LENGTH

850 mm

850 mm

1130 mm

1130 mm

1410 mm

1410 mm

1690 mm

1690 mm

25,2 W

17,9 W

33,6 W

23,9 W

42,0 W

29,9 W

50,4 W

35,8 W

2318 lm

2467 lm

3091 lm

3289 lm

3863 lm

4112 lm

4636 lm

4934 lm

126 lm/W

145 lm/W

126 lm/W

145 lm/W

126 lm/W

145 lm/W

126 lm/W

145 lm/W

185TW.08BA.92765

192TU.0850.92765

185TW.11BA.92765

192TU.1130.92765

185TW.14BA.92765

192TU.1410.92765

185TW.16BA.92765

192TU.1690.92765

3175 lm

2597 lm

4234 lm

3463 lm

5292 lm

4328 lm

6350 lm

5194 lm

LED MODULE  for LOW GLARE (U5/U8)     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS
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CW

CW
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CW
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SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

3.2 APALIS
Spotl ight

3
3.1

DIFFUSER / OPTICS

LOW GLARE

Difusor / Ópticos | Diffuseur / Optiques

Baixo Encandeamento / Faible Éblouissement

LENGTH

290 mm

570 mm

850 mm

1410 mm

1130 mm

1690 mm

LOW GLARE

183.BA.0290.FI

183.BA.0570.FI

183.BA.0850.FI

183.BA.1410.FI

183.BA.1130.FI

183.BA.1690.FI

DIFFUSER  for LOW GLARE LED MODULE (U5/U8)     CRI>90
ÓTICOS / OPTIQUES

POWER CCT LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY ORDER CODELENGTH

290 mm

580 mm

1 x 6 W

2 x 6 W

2 x 6 W

3 x 6 W

728 lm

774 lm

1457 lm

1457 lm

1548 lm

1548 lm

2185 lm

2321 lm

144 lm/W

153 lm/W

144 lm/W

144 lm/W

153 lm/W

153 lm/W

144 lm/W

153 lm/W

5203XX.02BA.930.FI

5203XX.02BA.940.FI

5503XX.02BA.930.FI

5203XX.05BA.930.FI

5503XX.02BA.940.FI

5203XX.05BA.940.FI

5503XX.05BA.930.FI

5503XX.05BA.940.FI

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

857 lm

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

910 lm

1714 lm

1714 lm

1821 lm

1821 lm

2570 lm

2731 lm

24º

36º

60º

24

36

60

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

APALIS  SPOTLIGHT     CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

FINISHING FIBEAM ANGLE BA

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

FINISHING FI

WHITE COATED

BLACK COATED

WH

BL

BEAM ANGLE BA

50º

80º

U5

U8
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5 ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

End Cap

Blind Cover 1871000.FI1000 m

No Screws 80303015.FI

ACCESSORY

ACCESSORY

TYPE SUSPENDED / SURFACE

LENGTH ORDER CODE
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4.1
4

EXTERNAL PROFILE

CORNER JOINT

Perfi l  Externo / Profi l  Externe

Uniões de Canto / Jonction d’ Angle

L
IN
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L
E

D
  

S
Y

S
T

E
M

S

SUSPENDED / SURFACEJOINT LENGTH RECESSED

RECESSED

L

T

X

Y

290x290

290x290x290

290x290x290x290

290x290x290

222L.XX.FI

80303013.FI

222T.XX.FI

222X.XX.FI

222Y.XX.FI

192L.XX.FI

192T.XX.FI

192X.XX.FI

192Y.XX.FI

FI

TW

TB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

FINISHING

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

L

X

T

Y

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

60x60 mm



161

TRIMLESS
FITTING

PLASTER
BOARD

ORIS
FITTING
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Trimless Fitting

Plaster Kit

8030-1400.2000

80303059

80303058

2000x92.7x63.5 mm

0,7 to 2 cm

4 to 5 cm

ACCESSORY

ACCESSORY

DIMENSIONS

CEILING DIMENSIONS

ORDER CODE

ORDER CODE

Mechanical and
electrical joint KIT

80303071 80303073

ACCESSORY ON/OFF DALI

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

from 3,1 m to 4,5 m

from 4,5 m to 5,1 m

2 UN

3 UN

4 UN

5 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485
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ORIS 50 MODULAR  l inear led systems
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ORIS 50 High Performance is the ideal 

solut ion for l ight ing large spaces, thanks 

to i ts high luminous f lux.

This version stands out for i ts exceptional 

luminous eff ic iency, with LEDs reaching 

up to 197 lm/W.

It  can be equipped with emergency ki ts 

offer ing up to 3 hours of autonomy, as 

wel l  as smart l ight ing control  systems for 

more eff ic ient management.

O ORIS 50 High Performance é a solução 

ideal para a iluminação de grandes espaços, 

graças ao seu elevado fluxo luminoso.

Esta versão destaca-se pela eficiência 

luminosa excecional, com LEDs que atingem 

os 197 lm/W.

É possível integrar kits de emergência com até 

3 horas de autonomia, bem como sistemas 

de controlo inteligente de iluminação, para 

uma gestão mais eficiente da mesma.

ORIS 50 High Performance est une solution 

idéale pour l’éclairage de grands espaces, 

grâce à son haut flux lumineux.

Cette version se distingue par sa performance 

lumineuse exceptionnelle, avec des LEDs 

atteignant jusqu’à 197 lm/W.

Il est possible d’intégrer des kits d’urgence 

avec jusqu’à 3 heures d’autonomie, ainsi que 

des systèmes de contrôle intelligent, pour 

une gestion optimisée de l’éclairage.
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Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

SUSPENDEDSURFACE

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

72.000h

CW

TYPE

TUN. WHITE

CW

TYPE

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

LENGTH

LENGTH LENGTH

50

50+20 50

55

LENGTH50

55

TRIMLESSRECESSED
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NOTE

For TRIMLESS, please use the SURFACE profile version and select the installation accessories on page 168 (Trimless fitting or Plaster KIT).

Para TRIMLESS, uti l izar o perf i l  SALIENTE e selecionar os acessórios de instalação na página 168 (Trimless f i tt ing ou Plaster KIT).

Pour TRIMLESS, veuil lez uti l iser la version du profi lé SURFACE et sélectionner les accessoires d' instal lat ion à la page 168 (Trimless f i tt ing ou Plaster KIT).

Stand Alone Linear l ight

Suspended / Surface / Recessed / Trimless

Class I

IP40

Opal

Microprismatic

3000K / 4000K

CRI>80

Lifetime 72.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

ORIS 50 HIGH PERFORMANCE OPAL     CRI>80

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH

LENGTH

CCT

CCT

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

LED LUMENS

LED LUMENS

EFFICACY

EFFICACY

**SUSPENDED

**SUSPENDED

SURFACE

SURFACE

RECESSED

RECESSED

POWER

POWER

1410 mm

1410 mm

1690 mm

1690 mm

1970 mm

1970 mm

2250 mm

2250 mm

2530 mm

2530 mm

2810 mm

2810 mm

3090 mm

3090 mm

1130 mm

1130 mm

58,6 W

49,8 W

70,4 W

59,8 W

82,1 W

69,7 W

93,8 W

79,7 W

105,5 W

89,6 W

117,3 W

99,6 W

129,0 W

109,6 W

46,9 W

39,8 W

6265 lm

5928 lm

7873 lm

7410 lm

8302 lm

7848 lm

9398 lm

8892 lm

9963 lm

9418 lm

10964 lm

10374 lm

11623 lm

10988 lm

12531 lm

11856 lm

13284 lm

12558 lm

14097 lm

13338 lm

14944 lm

14127 lm

16605 lm

15697 lm

18265 lm

17267 lm

15663 lm

14820 lm

17230 lm

16303 lm

6642 lm

6279 lm

8583 lm

7410 lm

10728 lm

9263 lm

11373 lm

9811 lm

12874 lm

11115 lm

13648 lm

11773 lm

15020 lm

12968 lm

15923 lm

13735 lm

17165 lm

14820 lm

18197 lm

15697 lm

19311 lm

16673 lm

20472 lm

17659 lm

22747 lm

19621 lm

25021 lm

21583 lm

21457 lm

18526 lm

23602 lm

20378 lm

9099 lm

7848 lm

183 lm/W

186 lm/W

183 lm/W

186 lm/W

183 lm/W

186 lm/W

183 lm/W

186 lm/W

183 lm/W

186 lm/W

183 lm/W

186 lm/W

183 lm/W

186 lm/W

183 lm/W

186 lm/W

194 lm/W

197 lm/W

194 lm/W

197 lm/W

194 lm/W

197 lm/W

194 lm/W

197 lm/W

194 lm/W

197 lm/W

194 lm/W

197 lm/W

194 lm/W

197 lm/W

194 lm/W

197 lm/W

109XX.11O9.830.FI

109XX.11P8.830.FI

110XX.11O9.830.FI

110XX.11P8.830.FI

111XX.11O9.830.FI

111XX.11P8.830.FI

109XX.14O9.830.FI

109XX.14P8.830.FI

110XX.14O9.830.FI

110XX.14P8.830.FI

111XX.14O9.830.FI

111XX.14P8.830.FI

109XX.14O9.840.FI

109XX.14P8.840.FI

110XX.14O9.840.FI

110XX.14P8.840.FI

111XX.14O9.840.FI

111XX.14P8.840.FI

109XX.16O9.830.FI

109XX.16P8.830.FI

110XX.16O9.830.FI

110XX.16P8.830.FI

111XX.16O9.830.FI

111XX.16P8.830.FI

109XX.16O9.840.FI

109XX.16P8.840.FI

110XX.16O9.840.FI

110XX.16P8.840.FI

111XX.16O9.840.FI

111XX.16P8.840.FI

109XX.19O9.830.FI

109XX.19P8.830.FI

110XX.19O9.830.FI

110XX.19P8.830.FII

111XX.19O9.830.FI

111XX.19P8.830.FI

109XX.19O9.840.FI

109XX.19P8.840.FI

110XX.19O9.840.FI

110XX.19P8.840.FI

111XX.19O9.840.FI

111XX.19P8.840.FI

109XX.22O9.830.FI

109XX.22P8.830.FI

110XX.22O9.830.FI

110XX.22P8.830.FI

111XX.22O9.830.FI

111XX.22P8.830.FI

109XX.22O9.840.FI

109XX.22P8.840.FI

110XX.22O9.840.FI

110XX.22P8.840.FI

111XX.22O9.840.FI

111XX.22P8.840.FI

109XX.25O9.830.FI

109XX.25P8.830.FI

110XX.25O9.830.FI

110XX.25P8.830.FI

111XX.25O9.830.FI

111XX.25P8.830.FI

109XX.25O9.840.FI

109XX.25P8.840.FI

110XX.25O9.840.FI

110XX.25P8.840.FI

111XX.25O9.840.FI

111XX.25P8.840.FI

109XX.28O9.840.FI

109XX.28P8.840.FI

110XX.28O9.840.FI

110XX.28P8.840.FI

111XX.28O9.840.FI

111XX.28P8.840.FI

109XX.30O9.840.FI

109XX.30P8.840.FI

110XX.30O9.840.FI

110XX.30P8.840.FI

111XX.30O9.840.FI

111XX.30P8.840.FI

109XX.28O9.830.FI

109XX.28P8.830.FI

110XX.28O9.830.FI

110XX.28P8.830.FI

111XX.28O9.830.FI

111XX.28P8.830.FI

109XX.30O9.830.FI

109XX.30P8.830.FI

110XX.30O9.830.FI

110XX.30P8.830.FI

111XX.30O9.830.FI

111XX.30P8.830.FI

109XX.11O9.840.FI

109XX.11P8.840.FI

110XX.11O9.840.FI

110XX.11P8.840.FI

111XX.11O9.840.FI

111XX.11P8.840.FI

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 168) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 168) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 168)
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ORIS 50 HIGH PERFORMANCE MICROPRISMATIC     CRI>80

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

COR. COL. TEMP CT

3000 K

4000 K

30

40

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

ANODIZED ALUMINIUM

TW

TB

AL

*Lumen details for 4000K / *Detalhes de lumen para 4000K / *Détai ls de lumen pour 4000K
**Suspension kit and ceil ing rose not included (see page 168) 

**Kit de suspensão e caixa de teto não incluídos (consulte a pág. 168) 
**Kit de suspension et boît ier de plafond non inclus (voir page 168)

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB
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ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

Trimless Fitting

Plaster Kit

8030-1400.2000

80303059

80303058

2000x92.7x63.5 mm

0,7 to 2 cm

4 to 5 cm

ACCESSORY

ACCESSORY

DIMENSIONS

CEILING DIMENSIONS

ORDER CODE

ORDER CODE

TRIMLESS
FITTING

PLASTER
BOARD

ORIS
FITTING
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Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001 -

80303002 -

80303003 -

1,5 m

3 m

5 m

3x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

- 80303004

- 80303005

- 80303006

1,5 m

3 m

5 m

5x0,75 mm

up to 2 m

from 2 m to 3,1 m

2 UN

3 UN

SUSPENSION KITSLUMINAIRE LENGTH

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

60x60 mm
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REVO is an efficient LED lighting solution, 

ideal for large commercial areas such 

as hypermarkets, storage areas and 

industrial environments. With its distinctive 

design and advanced technology, it 

achieves up to 203 lm/W and guarantees 

comfortable, high-quality lighting.

It allows flexible configurations with 

different modules (Efficiency, High 

Performance or blind cover) on a 

continuous track, reducing energy, 

installation and maintenance costs. 

Available in suspended or surface 

mounting, with or without emergency kit, 

and compatible with intelligent lighting 

systems.

The REVO system, made of extruded 

aluminium, has 5 years warranty time. 

O REVO é uma solução de iluminação LED 

eficiente, ideal para grandes superfícies 

comerciais como hipermercados, 

áreas de armazenamento e ambientes 

industriais. Com um design diferenciado 

e tecnologia avançada, atinge até 

203 lm/W e garante uma iluminação 

confortável e de alta qualidade.

Permite configurações flexíveis com 

diferentes módulos (Efficiency, High 

Performance ou tampa cega) numa calha 

contínua, reduzindo custos de energia, 

instalação e manutenção. Disponível em 

montagem suspensa ou saliente, com 

ou sem kit de emergência, e compatível 

com sistemas de iluminação inteligente.

O sistema REVO, em alumínio extrudido, 

tem uma garantia de 5 anos.

REVO est une solution d’éclairage LED 

efficace, idéale pour les grandes zones 

commerciales telles que les hypermarchés, 

les zones de stockage et les environnements 

industriels. Grâce à son design distinctif 

et à sa technologie avancée, il atteint 

jusqu’à 203 lm/W et garantit un éclairage 

confortable et de haute qualité.

Il permet des configurations flexibles 

avec différents modules (efficacité, haute 

performance ou cache aveugle) sur un rail 

continu, réduisant ainsi les couts d’énergie, 

d’installation et de maintenance. Disponible 

en montage suspendu ou en surface, avec 

ou sans kit d’urgence, et compatible avec 

les systèmes d’éclairage intelligents.

Le système REVO, fabriqué en aluminium 

extrudé, est garanti 5 ans. 
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T R U N K I N G  S Y S T E M S

D I R E C T  L I G H T

R E V O

Dimensions /Dimensões / Dimensions (mm)

GENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

Trunking System

Suspended / Surface

Class I

IP40

30º / 60º / 90º

20º Asym

2x 20º Asym

3000K / 4000K

CRI>80

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

SUSPENDEDSURFACE

IK RATE

IK08

R
E

V
O

L
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E
A

R
  

L
E

D
  

S
Y

S
T

E
M

S

ANGLE ANGLE

30º 60º

ANGLE

90º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

IP 40 CRI

>80

ANGLE

20º
 ASYMETRIC

ANGLE

2X20º
 ASYMETRIC

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPECCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

50.000h

RoHS
COMPLIANT

230V

VOLTAGE

TYPE

LENGTHLENGTH

65

65
67

67
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ORDER BUILD

Configurador de encomenda / Configurateur de commande

1 2 3
2.1

2.2

2.3

EXTERNAL PROFILE LED MODULE GROUP

BASIC MODULE  CRI80

ADVANCED MODULE CRI80

HIGH PERFORMANCE MODULE 

CRI80

CHOOSE ACCESSORIES

Perfi l  Externo
Profi l  Externe

Grupo Módulo LED
Groupe Module LED

Escolha Acessórios
Choisissez les Acessoires

SUSPENDED
SUSPENSO
SUSPENDU

WIRING OPTIONS
OPÇÕES DE CABLAGEM
OPTIONS DE CÂBLAGE

POWER CABLES
CABOS DE ALIMENTAÇÃO
CÂBLES D’ALIMENTATION

BLIND COVER
TAMPA CEGA
CACHE AVEUGLE

SUSPENSION KITS
KITS DE SUSPENSÃO
KITS DE SUSPENSION

END CAPS
TOPOS
EMBOUTS

MOUNTING CLIP
MOLA DE FIXAÇÃO
CLIP DE MONTAGE

LINEAR JOINT
EMENDA LINEAR
JOINT LINÉAIRE

SURFACE
SUPERFÍCIE
EN SAILLIE

ON

OFF

ON

OFF

ON

OFF

DALI

PUSH DIM

DALI

PUSH DIM

DALI

PUSH DIM
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QR CODE
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EXTERNAL PROFILE1 Perfi l  Externo / Profi l  Externe

3650570.FI

3651130.FI

3651700.FI

3652250.FI

570 m

1130m

1690 m

2250 m

LENGTH SUSPENDED/SUFACE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

2 LED MODULE
Módulo de LED / Module LED

REVO 59,7 W
4000K 30º/100º

90º90º

75º75º

60º60º

45º45º

30º30º 15º 15º0º

400

600

800

C0-C180 C90-C270

REVO 59,7 W
4000K 60º/100º

90º90º

75º75º

60º60º

45º45º

30º30º 15º 15º0º

350

450

600

C0-C180 C90-C270

REVO 59,7 W
4000K 90º/100º

90º90º

75º75º

60º60º

45º45º

30º30º 15º 15º0º

200

300

400

C0-C180 C90-C270

REVO 59,7 W
4000K 20º ASYM

90º90º

75º75º

60º60º

45º45º

30º30º 15º 15º0º

600

800

1000

C0-C180 C90-C270

REVO 59,7 W
4000K 2x20º ASYM

90º90º

75º75º

60º60º

45º45º

30º30º 15º 15º0º

450

600

750

C0-C180 C90-C270
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NOTE

Full  photometrics avai lable onl ine. Fotometrias completas disponíveis onl ine. Photométries complètes disponibles en l igne.

L = 572mm / 1132mm /

1692mm / 2252mm

L = 570mm / 1130mm /

1690mm / 2250mm

INITIAL RAIL/CALHA INICIAL/PISTE DE DÉPART

MODULE/MÓDULO MODULE/MÓDULO

L = 2252 mm

L = 572mm / 1132mm /

1692mm / 2252mm

L = 570mm / 1130mm /

1690mm / 2250mm

65mm

70
m

m

INTERMEDIATE RAIL/CALHA INTERMÉDIA/PISTE INTERMÉDIAIRE FINAL RAIL/CALHA FINAL/PISTE FINALE

2.1

2.2

BASIC MODULE

ADVANCED MODULE

CRI>80

CRI>80

POWER

POWER

CCT

CCT

LED LUMENS

LED LUMENS

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

EFFICACY

EFFICACY

ORDER CODE

ORDER CODE

LENGTH

LENGTH

570 mm

570 mm

1130 mm

1130 mm

1690 mm

1690 mm

2250 mm

2250 mm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

16,2 W

18 W

32,4 W

36 W

48,6 W

54 W

64,8 W

72 W

2266 lm

2677 lm

4532 lm

5354 lm

6798 lm

8031 lm

9064 lm

10708 lm

2388 lm

2840 lm

4777 lm

5680 lm

7165 lm

8519 lm

9553 lm

11359 lm

159 lm/W

169 lm/W

159 lm/W

169 lm/W

159 lm/W

169 lm/W

159 lm/W

169 lm/W

168 lm/W

179 lm/W

168 lm/W

179 lm/W

168 lm/W

179 lm/W

168 lm/W

179 lm/W

504XX.05BA.830.FI

505XX.05BA.830.FI

504XX.05BA.840.FI

505XX.05BA.840.FI

504XX.11BA.830.FI

505XX.11BA.830.FI

504XX.11BA.840.FI

505XX.11BA.840.FI

504XX.16BA.830.FI

505XX.16BA.830.FI

504XX.16BA.840.FI

505XX.16BA.840.FI

504XX.22BA.830.FI

505XX.22BA.830.FI

504XX.22BA.840.FI

505XX.22BA.840.FI

2575 lm

3042 lm

5150 lm

6084 lm

7725 lm

9126 lm

10300 lm

12168 lm

2714 lm

3227 lm

5428 lm

6454 lm

8142 lm

9681 lm

10856 lm

12908 lm

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

BEAM ANGLE BA

30º

60º

20ºASYM

90º

2x20º ASYM

30

60

AS

90

DAS

BEAM ANGLE BA

30º

60º

20ºASYM

90º

2x20º ASYM

30

60

AS

90

DAS

BASIC MODULE    CRI>80

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

ADVANCED MODULE    CRI>80

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS
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SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée
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2.3 CRI>80

POWER CCT LED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY ORDER CODELENGTH

570 mm

1130 mm

1690 mm

2250 mm

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

19,9 W

39,8 W

59,7 W

79,6 W

3360 lm

6720 lm

10080 lm

13439 lm

3564 lm

7128 lm

10692 lm

14256 lm

192 lm/W

192 lm/W

192 lm/W

192 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

203 lm/W

506XX.05BA.830.FI

506XX.05BA.840.FI

506XX.11BA.830.FI

506XX.11BA.840.FI

506XX.16BA.830.FI

506XX.16BA.840.FI

506XX.22BA.830.FI

506XX.22BA.840.FI

3818 lm

7636 lm

11454 lm

15272 lm

4050 lm

8100 lm

12150 lm

16200 lm

3 ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

ACCESSORY RAIL LENGTH CONTROL *TYPE 1 PHASE 3 PHASE

WIRING
OPTIONS

570 mm

1130 mm

1700 mm

2250 mm

3x1,5 mm2

3x1,5 mm2

3x1,5 mm2

3x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

5x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

7x1,5 mm2

9x1,5 mm2

9x1,5 mm2

9x1,5 mm2

9x1,5 mm2

3WR.10.05

3WR.10.11

3WR.10.17

3WR.10.22

5WR.10.05

5WR.10.11

5WR.10.17

5WR.10.22

5WR.10.05

5WR.10.11

5WR.10.17

5WR.10.22

7WR.10.05

7WR.10.11

7WR.10.17

7WR.10.22

5WR.10.05

5WR.10.11

5WR.10.17

5WR.10.2

7WR.10.05

7WR.10.11

7WR.10.17

7WR.10.22

7WR.10.05

7WR.10.11

7WR.10.17

7WR.10.22

9WR.10.05

9WR.10.11

9WR.10.17

9WR.10.22

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
ON/OFF

ON/OFF

ON/OFF

ON/OFF

DIMMING

DIMMING

DIMMING

DIMMING

EMERGENCY

EMERGENCY

EMERGENCY

EMERGENCY

DIMMING
+

EMERGENCY

DIMMING
+

EMERGENCY

DIMMING
+

EMERGENCY

DIMMING
+

EMERGENCY

* Section of 1,5mm for l ines up to 50 meters. Other lengths on request.
 
* Secção de 1 ,5mm para l inhas até 50 metros. Outros comprimentos sob consulta.

* Section de 1 ,5mm pour les l ignes jusqu’à 50 mètres. Autres longueurs sur demande.

HIGH PERFORMANCE MODULE
CRI>80

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

NF

DA

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

BEAM ANGLE BA

30º

60º

20ºASYM

90º

2x20º ASYM

30

60

AS

90

DAS

HIGH PERFORMANCE MODULE    CRI>80

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS
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SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée
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Power
Cables*

30800257 30800261 30800265

30800258 30800262 30800266

30800259 30800263 30800267

30800260 30800264 30800268

3x1,5 mm2

5x1,5 mm2

7x1,5 mm2

9x1,5 mm2

ACCESSORY CABLE 1,5m 3m 5m

Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

End Cap

Mounting Clip for
Trunking System

Linear Joint

80303060.FI

5004-020

5004-014

ACCESSORY

ACCESSORY

ORDER CODE

ORDER CODE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

Blind Cover 3670570.FI

3671130.FI

3671700.FI

3672250.FI

570 m

1130 m

1700 m

2250 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE
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SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

QR CODE

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485
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The SLIM WAVE is presented with the 

LOW GLARE & OPAL or LOW GLARE & 

MICROPRISMATIC diffuser combination, 

emitting a high-quality light, thanks to the 

high Color Rendering Index (CRI>90) and a 

low level of glare, providing a pleasant and 

comfortable environment.  

The SLIM WAVE is a luminaire that adapts 

perfectly to the needs and preferences of 

your project.

With about 3000lm, it is available in 3000K 

and 4000K color temperatures, three 

textured finishings, white, black, or silver, and 

offers a 5-year guarantee.

It’s much more than just a luminaire - it’s a 

statement of style and sophistication for any 

space.

A SLIM WAVE é apresentada com a 

combinação do difusor LOW GLARE & OPAL 

ou LOW GLARE & MICROPRISMÁTICO, 

emitindo uma luz de alta qualidade, 

graças ao elevado Índice de Restituição 

Cromática (CRI>90) e um baixo nível de 

encandeamento, proporcionando um 

ambiente agradável e confortável.

A SLIM WAVE é uma luminária que se 

adapta perfeitamente às necessidades e 

preferências do seu projeto.

Com cerca de 3000lm, está disponível nas 

temperaturas de cor 3000K e 4000K, três 

acabamentos texturados, branco, preto ou 

prateado e oferece 5 anos de garantia.

É muito mais do que uma simples luminária 

- é uma declaração de estilo e sofisticação 

para qualquer espaço.

SLIM WAVE est présenté avec la combinaison 

de diffuseurs LOW GLARE & OPAL ou LOW 

GLARE & MICROPRISMATIC, émettant une 

lumière de haute qualité grâce à son Indice 

de Rendu des Couleurs élevé (IRC>90) et à 

son faible niveau d’éblouissement, offrant un 

environnement agréable et confortable.

Le SLIM WAVE est un luminaire qui s’adapte 

parfaitement aux besoins et aux préférences 

de votre projet.

D’une puissance d’environ 3000lm, il est 

disponible en températures de couleur 

3000K et 4000K, en trois finitions texturées, 

blanc, noir ou argent, et bénéficie d’une 

garantie de 5 ans. 

Bien plus qu’un simple luminaire, c’est une 

déclaration de style et de sophistication 

pour n’importe quel espace.

EN PT FR
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DIMENSIONS (mm)

SUSPENDED

Stand Alone Linear l ight

Suspended

Class I

IP40

Opal / Microprismatic 

+ Low Glare

3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam

SLIM WAVE OPAL/LOW GLARE (O9/U6)     CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

SLIM WAVE MICROPRISMATIC/LOW GLARE (P8/U6)     CRI>90

PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

LENGTH

LENGTH

CCT

CCT

LUMINAIRE LM

LUMINAIRE LM

LED LUMENS

LED LUMENS

EFFICACY

EFFICACY

ORDER CODE

ORDER CODE

POWER

POWER

1130 + 2 x 290 mm

1130 + 2 x 290 mm

28,0 W

28,0 W

2944 lm

2438 lm

3096 lm

2564 lm

4039 lm

4039 lm

4248 lm

4248 lm

144 lm/W

144 lm/W

152 lm/W

152 lm/W

170XX.17O9.930.FI

170XX.17P8.930.FI

170XX.17O9.940.FI

170XX.17P8.940.FI

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

CONTROL TYPE

CONTROL TYPE

XX

XX

ON/OFF

ON/OFF

DALI PUSH DIM

DALI PUSH DIM

NF

NF

DA

DA

FINISHING

FINISHING

FI

FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED WHITE

TEXTURED WHITE & BLACK

TEXTURED WHITE & BLACK

TEXTURED BLACK

TEXTURED BLACK

TEXTURED BLACK & WHITE

TEXTURED BLACK & WHITE

TW

TW

TWB*

TWB*

TB

TB

TBW**

TBW**

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

*White inside/Black outside

*White inside/Black outside

**Black inside/White outside

**Black inside/White outside

TEXTURED SILVER

TEXTURED SILVER

TS

TS

LOW GLARE

60º

CLASS I

W

A
R R A N

T

YYEARS

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

OPAL

90º

MICRO
PRISMATIC

80º

CCT

K

3000/4000

MacAdam

STEPS

3
RoHS
COMPLIANT

MATTERLIFETIME

50.000h <19

UGR TYPE

230V

VOLTAGE

RoHS
COMPLIANT

QR CODEGENERAL INFO BEAM ANGLE LED PCB

171028

165

72
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Acessórios / Accessoires
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Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001 -

- 80303004

80303002 -

- 80303005

80303003 -

- 80303006

1,5 m

1,5 m

3 m

3 m

5 m

5 m

3x0,75 mm

5x0,75 mm

ACCESSORY ON/OFF DIMMINGTYPECABLE

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

TEXTURED SILVER TS

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

NOTE: 
Only need 2 Suspension Kits.
Necessita apenas de 2 Kits de Suspensão.
Il suffit de 2 Kits de Suspension.

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

60x60 mm
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A lighting solution created to unite 

performance, precision, and personality. 

LLOYD redefines technical lighting with 

an impactful design, where every detail 

reflects Brilumen’ commitment to excellence 

and aesthetic clarity. Available in multiple 

installation options - surface-mounted or 

suspended ceiling (indirect light option 

available), and adaptable to low-voltage 48V 

EVO tracks as well as universal 3-circuit 

tracks (230V) - LLOYD is engineered to meet 

the specific requirements of any architectural 

layout. Defined by silent confidence, LLOYD 

doesn’t just light - it defines.

For application as a track light, the adjustable 

version, with a sculptural squared form and a 

clustered lens composition, adds character 

to any space while delivering precise, 

directional lighting.

Uma solução de iluminação concebida para 

unir desempenho, precisão e personalidade. 

LLOYD redefine a iluminação técnica com 

um design impactante, onde cada detalhe 

reflete o compromisso da Brilumen com a 

excelência e a clareza estética. Disponível 

em várias opções de instalação - saliente ou 

suspensa no teto (com opção de luz indireta), 

compatível com calhas de baixa tensão 48V 

EVO, bem como com calhas universais de 

3 circuitos (230V) - LLOYD adapta-se às 

exigências específicas de qualquer espaço 

arquitetónico. Definido por uma presença 

silenciosa e confiante, LLOYD não se limita 

a iluminar - impõe-se. 

Na versão ajustável para aplicação em 

calha, a sua forma quadrada escultural e 

o conjunto de lentes agrupadas conferem 

carácter ao espaço, garantindo uma 

iluminação direcional precisa.

Une solution d’éclairage conçue pour allier 

performance, précision et personnalité. 

LLOYD redéfinit l’éclairage technique 

avec un design percutant, où chaque 

détail reflète l’engagement de Brilumen 

envers l’excellence et la clarté esthétique. 

Disponible en plusieurs options d’installation 

- au plafond, en saillie ou suspendu (version 

d’éclairage indirecte disponible), compatible 

avec les rails basse tension 48V EVO ainsi 

qu’avec les rails universels 3 circuits (230V) 

- LLOYD s’adapte aux exigences spécifiques 

de tout type d’espace architectural. Défini 

par une élégance silencieuse, LLOYD ne se 

contente pas d’éclairer - il s’impose.

En version orientable pour application sur 

rail, sa forme carrée sculpturale et son 

ensemble de lentilles regroupées apportent 

du caractère à l’espace, tout en assurant un 

éclairage directionnel précis.
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L LOY D
L I N E A R  L E D  S Y S T E M

DIMENSIONS (mm)

1000

36

86

ON

OFF

TYPE

DALI

PUSH DIM

TYPEIP 40 CRI

>90

TYPECCT

K

3000/4000
RoHS
COMPLIANT

RoHS
COMPLIANT

MATTER

230V

VOLTAGE UGR

<1936º

ANGLE

25º

ANGLE

14º

ANGLE

75º

ANGLE

W

A
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T

YYEARS

L
LO

Y
D

LI
N

E
A

R
  L

E
D

  S
Y

S
T

E
M

S

CLASS I

SUSPENDED
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FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TEXTURED SILVER

TW

TB

TS

ACCESSORIES
Acessórios / Accessoires

GENERAL INFO QR CODEBEAM ANGLE LED PCB

LLOYD  SUSPENDED    CRI>90
PRODUCT TABLE / TABELA DE PRODUTOS / TABLEAU DES PRODUITS

1000 mm 35 W 14/25/36/75

ORDER CODELED LUMENS LUMINAIRE LM EFFICACY

3000 K

4000 K

578XX.BA.930.FI

578XX.BA.940.FI

4681 lm 184 lm/W4927 lm

4966 lm 193 lm/W5228 lm

SELECT YOUR PREFERRED OPTION

Selecione a sua opção preferida

Sélectionnez votre option préférée

FINISHING FI

TEXTURED WHITE

TEXTURED BLACK

TW

TB

CONTROL TYPE XX

ON/OFF

DALI PUSH DIM

CASAMBI

NF

DA

CS

BEAM ANGLE

14º

25º

36º

75º

14

25

36

75

BA

LENGTH POWER BEAM ANGLE CCT

L
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d

Linear Light

Class I

IP40

Low Glare 3000K / 4000K

CRI>90

Lifetime 50.000h Tp 55ºC

3 Steps MacAdam
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Suspension 
kit

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

1,5 m

3 m

5 m

ACCESSORY CABLE ORDER CODE

Power Cable

80303001

80303002

---

---

---

---

---

---

80303003

1,5 m

1,5 m

3 m

3 m

5 m

5 m

3x0,75 mm

5x0,75 mm

80303004

80303005

80303006

ACCESSORY ON/OFFTYPECABLE DIMMING

Casambi DALI Interface - 1 a 4 módulos *

Casambi DALI Interface - 5 a 30 módulos *

8030-2592

8030-2593

ACCESSORY ORDER CODE

Communication Interface / Interface de Comunicação / Interface de Communication

* Only available with DALI Luminaires /  DALI info. on page 485 
* Disponível apenas com luminárias DALI / DALI info. na pag. 485 
* Uniquement disponible avec les luminaires DALI / DALI info. en page 485

Ceiling
Rose

80303020.FI

---

80x80x16 mm

80x80x30 mm
Square

---

80303021.FI

ACCESSORY RECESSEDDIMENSIONSTYPE SURFACE

60x60 mm

NOTE: 
Only need 2 Suspension Kits.
Necessita apenas de 2 Kits de Suspensão.
Il suffit de 2 Kits de Suspension.




